

{ کارنامه یک سال اخیر }

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان

Azərbaycan Milli Dürənış Təşkilatı



مجموعه بیانیه ها

تحلیل تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص فعالیت‌های اخیر اپوزیسیون مخالف جمهوری اسلامی ایران و جایگاه حرکت ملی آذربایجان جنوبی

در روزهای اخیر گزارش‌های منتشر شده در منابع خبری و برخی محافل حکایت از پاره‌ای فعالیت‌ها و جنبش و جوش گروه‌های سیاسی اپوزیسیون مرکز‌گرای مخالف جمهوری اسلامی ایران برای آمادگی در مقابل تغییرات احتمالی در منطقه و سیستم حکومتی دارد. رضا پهلوی فرزند شاه مخلوع ایران در دیدارهای خصوصی و عمومی با نمایندگان گروه‌های مختلف مخالف جمهوری اسلامی ایران که بعضی از آنها سابقه مخالفت با یکدیگر را داشته‌اند در تدارک مجمع و یا کانونی برای آلترناتیو سازی می‌باشد. گفته می‌شود آقای رضا پهلوی که از حمایت لابی برخی دولت‌های اروپایی و آمریکا برخوردار است توانسته است که موفقیت‌های ضمنی در این خصوص به دست آورد. در روند این تلاش‌ها برخی چهره‌های نزدیک به تفکرات فدرالیستی و چپ آذربایجانی ساکن در اروپا نیز در لیست دیدارهای آقای پهلوی بوده است.

حال چرا آقای رضا پهلوی و یا مخالفین جمهوری اسلامی ایران این گونه و با شتاب به چنین اقداماتی دست زده اند و با کنار گذاردن ضمنی اختلافات عمیق و تاریخی در کنار هم قرار گرفته اند و بر خلاف روحیه پان آریایستی شان باب منزل روشنفکران ملیت های غیر فارس نزدیک به خود را نیز زده اند، تقریباً بر هر کسی که اخبار تحولات منطقه را دنبال می کند آشکار است.

در یک سال اخیر رضا پهلوی به صورت فزاینده ای تحرکات سیاسی خود را افزایش داده و تحت حمایت تبلیغی طیفی از مئدیای فارسی زبان (که اتفاقاً بیشتر آنان خبرگزاریهای کشورهای غربی می باشد) سعی دارد نقش محوری برای برای خود تعریف کند. او از طریق ارتباط گذاری با سایر نیروهایی اپوزیسیون و با بهره مندی از منابع مالی نسبتاً وسیع تاکنون توانسته است تا حدی خود را مطرح کند. فقط سازمان جزم اندیش و فاشیستی مجاهدین خلق است که ظاهراً حاضر نیست به وی روی خوش نشان دهد. البته نایستی فراموش کرد نظرهای مساعد برای سازمان مجاهدین نیز به عنوان مهره دست به سینه قدیمی وجود دارد چنانکه بحث خارج کردن مجاهدین از لیست سازمانهای تروریستی قوت گرفته است و پروسه اخراج اعضای آن از عراق نیز تا اطلاع ثانوی تعطیل شده است. برعکس سازمان مجاهدین که در خصوص مسأله ملی همچنان بر طبل پوسیده اش می کوبد آقای پهلوی سعی دارد با ژستی مدرن و عامه پسند با مطرح کردن موضوع حقوق اقلیتها از بین ملیتهای غیر فارس یارگیری کند.

بدون شک حوادث و تحولات منطقه خاورمیانه تأثیر فراوانی در تشدید تحرکات اپوزیسیون مخالف جمهوری اسلامی داشته است. زیرا سیر تسلسلی وقایع خاورمیانه از افغانستان و عراق گرفته تا بهار عربی آشکارا گویای آنست که دوران حکومتهای دیکتاتوری در منطقه به پایان رسیده است و ملت‌های منطقه بیش از پیش خواهان مشارکت در تعیین سرنوشت خویش می باشند و یقیناً ایران نیز از این گردونه بیرون نخواهد بود و حوادث سوریه این مسأله را بیشتر از قبل برجسته می کند. تحولات خونین سوریه که تبدیل به محل زور آزمایی قدرت های بزرگ

جهان و منطقه شده است می تواند دورنمای خاورمیانه عاری از دیکتاتورها را هر چه شفاف تر کند. این در حالی است که متأسفانه دولتهای آنتی دموکراتیکی همچون روسیه و چین با نقش آفرینی ایران و گروه های شیعه اقماری خود در منطقه هزینه آزادی را برای ملت سوریه بسیار بالا برده اند و احتمالاً من بعد نیز در راستای منافع استراتژیک خود این رفتار خود را ادامه خواهند کرد.

نظام اسلامی ایران که به لحاظ فشارهای بین المللی در خصوص مسئله هسته ای و تروریسم جهانی هر روز در تنگنای بیشتری قرار می گیرد و رو به زوال دارد راه خروج خود را در پرخاشگری هرچه بیشتر، حملات ایضایی و بحران زایی می بیند. اقدامات مداخله جویانه ایران در جمهوری آذربایجان شمالی، ترکیه، عراق، افغانستان، بحرین، لبنان و سوریه را از این دست می توان بر شمرد و در حالی که فشار ورشکستگی اقتصادی و مداخلات مافیای دولتی در اقتصاد کشور چرخه کشور را به مرز ایستادن رسانده است، حاکمیت برای ایجاد حاشیه امنیتی در سطح جهان و به رغم هزینه های بسیار بالای بین المللی و سیاسی و مالی برنامه هسته ای را در صدر برنامه های خود قرار داده است. ملیتهای غیر فارس تقریباً تمامی علائق عاطفی و معنوی خود را با مرکز قطع کرده اند و زیر فشارهای امنیتی سیاسی تعریف حقوق بشر دیگر مفهوم خود را از دست داده است.

با این شرایط اپوزیسیون ایرانی-فارسی مخالف جمهوری اسلامی در خارج از ایران با اشراف بر وضعیت موجود ضرورت زمانی را در یافته و سعی در حل اختلافات و ایجاد مرکزی برای تأثیر و تثبیت روانی در بین مردم و ایجاد لابی بین المللی در بین قدرت های تأثیر گذار در جهان و منطقه دارد. اینکه این تلاشها تا چه حد موفق خواهد بود سوالیست که جای خود دارد ولیکن آنچه واضح است این تلاشها در ماههای اخیر شدت یافته است. نکته جالب توجه اینست که نمایندگان بسیاری از جریانها آشکارا سخن از خطر تجزیه ایران به میان می آورند به حدی که حتی در مواردی دشمنی با جمهوری اسلامی را در وحله دوم اهمیت قرار می دهند

. شاید این تحلیل هم از این منظر باشد که می دانند، ملیتهای غیر فارس تقریباً تمامی علائق عاطفی و معنوی خود را با مرکز قطع کرده اند.

نیروهای اپوزیسیون مخالف جمهوری اسلامی سه نکته عمده را در برنامه های آتی خود هدف گذاری کرده اند:

۱- ایجاد کانونی برای تأثیر و تثبیت روانی در بین مردم

۲- ایجاد لابی بین المللی در بین قدرت های جهان و منطقه

۳- خنثی سازی مبارزات ملی در بین ملل غیر فارس برای جلوگیری از تعیین سرنوشت سیاسی و ملی

در شرایط فعلی حاکمیت با صرف هزینه زیاد جنبش موسوم به سبز و مخالفین داخلی را تقریباً ساکت کرده و ظاهراً آرامش بر کشور حاکم است، لیکن کش و قوسهای بعد از انتخابات جنجالی ریاست جمهوری هر دو جناح رژیم را بشدت تضعیف کرده است. از یک سو جناح حاکم تا حد بسیاری مشروعیت خود را از دست داده است و حلقه یارانش بسیار تنگ شده است و از سوی دیگر رهبران جنبش موسوم به سبز با اشتباهات تاکتیکی خود بسیاری از طرفداران و کاریزمای خود را از دست داده اند. اما طبعاً تب مخالفت با حاکمیت هیچ گاه تماماً خاموش نشده است و با وجود تحولات داخلی و منطقه ای خصوصاً شرایط کشور سوریه هر جرعه ای می تواند به آتشی بزرگ تبدیل شود.

نیروهایی که در فکر تشکیل کانونی برای هدایت بحران آتی هستند با تجربه کشورهای منطقه می دانند که بدون حمایت بین المللی و رسانه ای هیچ وقت نخواهند توانست وارد صحنه شوند و با درک حساسیت قدرت های بزرگ نمی خواهند اشتباه رهبران جنبش سبز را که در روزهای نخست یکه تازی می کردند تکرار کنند و به آرامی با دیدارهای خصوصی در اروپا و آمریکا و حتی کشورهای خلیج و منطقه سعی دارند خود را برای شرایط خاص به عنوان

نیروی متشکل از همه گروه ها که همه موارد حتی حقوق اقوام و اقلیت های مذهبی را مد نظر دارد به آنها بقبولانند، لیکن همگان واقفند که خط فکری فوق در جبهه ملل غیر فارس از اقتدار شایان ذکری برخوردار نیست.

واقعیت این است که بر اساس تجربیات چند سال گذشته در مناطق غیر فارس نشین ابتکار عمل در ید فعالین ملی آن منطقه ها می باشد. این مسئله در آذربایجان جنوبی صادق تر است و در مناطق ترک نشین تا حد زیادی این فعالین حرکت ملی می باشند که مسیر اعتراضات و سمت گیری های مردمی را تعیین می کند. اما این مسأله نباید ما را از یک واقعیت دور کند که به رغم دست بالای فعالین ملی، حرکت ملی آذربایجان از پاره ای ضعفهای جدی رنج می برد و این دست بالا تا حدود زیادی از شعور سیاسی بالای جامعه آذربایجان خصوصاً جوانان نشأت می گیرد. ضعفهای تشکیلاتی، ضعف لابی گری در خارج، ضعف رسانه ای، ادبیات سیاسی بعضاً نامناسب و همگرایی ضعیف از مشکلات عمده حرکت ملی آذربایجان می باشد. به رغم فضای نسبتاً همگون حاکم بر فضای حرکت ملی آذربایجان و موفقیت‌های چشمگیری که در سایه این فضای همگون کسب شده است متأسفانه تشکلهای حرکت ملی نتوانسته اند تا کنون همگرایی ارگانیک درخوری به نمایش بگذارند. در دو دهه اخیر ملت ترک در آذربایجان جنوبی هم در بعد داخلی و هم از بعد بین المللی موفقیت و پیروزی های بزرگی را که در هشتاد سال اخیر بی سابقه بوده کسب کرده و توانسته نیروی جوان و مجربی را پرورش دهد و هم لابی ارزشمندی را در خارج فراهم آورد. اما مشکلات همچنان باقی است و وضعیت شکننده ای در لایه های بالاتر سیاسی موجود می باشد که می بایست به سرعت حل گردد. نشست های مهم آمستردام، بروکسل و آنکارا در عین برخی نقاط ضعف، قدمهای بلندی در این راستا بودند که بایستی ادامه یابند.

اندک اندک در مرحله ای جدیدی قرار گرفته ایم که می بایست هوشیار تر از قبل گام برداریم. زمان آنست که بیش از پیش به فعالیت سازمان یافته در زمینه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، رسانه ای، حقوق بشری و مالی اهمیت داده شود. تشکل های موجود باید بنیه خود را

تقویت کرده و در عین حال بایستی به موضوع همگرایی عمومی حول محورهای مشترک به چشم امری حیاتی نگریسته شود. یقیناً در تحولات احتمالی آتی برگ برنده در دست جریانهای خواهد بود که علیرغم اختلافات از هم اکنون تابلوی واحدی را به دنیا نشان میدهند، نه نیروهای پراکنده که به تخریب یکدیگر می پردازند.

از دیدگاه تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان موارد زیر بایستی در برنامه کاری تمامی طیفها و جریانهای حرکت ملی آذربایجان گنجانده شود:

۱- ایجاد و حمایت از تشکل ها و احزاب ملی

۲- ایجاد جبهه واحد سیاسی حداقل با ایجاد پلتفورمهای دیالوگ بین گروه ها و انتشار بیانیه های مشترک

۳- استفاده از ادبیات سیاسی مدرن که مجامع بین المللی را مخاطب قرار دهد

۴- اصلاح شیوه های خبر رسانی و استراتژی رسانه ای حرکت ملی

۵- اجتناب اکید از تخریبات سیاسی و شخصیتی در درون حرکت ملی

۶- احترام به دیدگاههای مخالف و یا رقیب، خصوصاً در مباحثات حول مسأله استقلال و یا فدرالیسم

۷- حرکت به سوی برتری خرد جمعی و اجتناب از شخیصت پرستی در عین ارج نهادن به شخصیتها و پیش کسوتان حرکت ملی

به باور تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان در شرایطی که منطقه در کوران تحولات بنیادی قرار گرفته و چه بسا این تحولات ما را نیز در مسیر خود قرار خواهد داد، هر تحولی در ایران بایستی با حضور قدرتمند و شایسته حرکت ملی آذربایجان صورت بگیرد و این مهم زمانی

میسر خواهد بود که با تابلوی جبهه واحد در مقابل دیدگان جهان ظاهر شویم. از دیدگاه تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان هر گونه کانونی که ادعای نقش آفرینی در تحولات احتمالی در ایران را داشته باشد بدون حضور جدی احزاب سیاسی آذربایجان جنوبی مشروعیت نداشته و از هم اکنون محکوم به شکست است.

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان

آذربایجان جنوبی

۱۳۹۱/۰۴/۰۹

بیانیه کمیته منطقه ای اردبیل و ساراب تشکيلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص دستگیری اخیر فعالین

فعالین ملی - مدنی شهرستان ساراب طی هفته ی گذشته و به صورت گسترده از سوی نیروهای امنیتی رژیم به صورت وحشیانه و غیر قانونی دستگیر و به محل نا معلومی انتقال داده شده اند.

دستگیری فعالین ملی - مدنی شهرستان ساراب با هجوم غیر قانونی نیروهای امنیتی به منازل و محل کار ایشان و تفتیش همراه با ضرب و شتم و توهین و تحقیر صورت گرفت.

طبق خبرهای منتشر شده ، ۱۰ نفر از فعالین ملی - مدنی شهرستان ساراب در تاریخ ۱۲ تیرماه و طی روزهای بعدی از سوی وزارت اطلاعات دستگیر شده اند که تنها اسامی ۴ تن از این فعالین ملی - مدنی اعلام گردیده است. از سوی دیگر هیچ پاسخی از سوی اداره اطلاعات مبنی بر علل دستگیری این فعالین به خانواده و دوستان افراد دستگیر شده داده نشده و از محل نگهداری و وضعیت جسمانی و روحی اکثر آنها هیچ اطلاعی در دست نیست .

اقدامات غیرقانونی و غیر انسانی رژیم راسیستی حاکم بر جغرافیای ایران نه تنها مغایر با مواد اعلامیه حقوق بشر و میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی بوده، بلکه یکی از نمونه های آشکار نقض قانون اساسی جمهوری اسلامی نیز می باشد.

بدینوسیله کمیته منطقه ای اردبیل و ساراب (آ.م.د.ت) انزجار خود را از دستگیری های گسترده ی اخیر فعالین ملی - مدنی شهرستان ساراب اعلام داشته و رفتارهای وحشیانه و غیر قانونی رژیم در برابر فعالین ملی - مدنی حرکت ملی آذربایجان را محکوم می نماید.

آذربایجان جنوبی

۹۱.۴.۱۷

آذربایجان میلی دیرنیش تشکيلاتیندان تورکمن ائلی خالقینا قوتلما مئساری

سئوگیلی تورکمن ائلی خالق،

عراق مجلسینین آدیغی قرار ایله عراق تورکمنلرینین میللت ستاتوسو الدهه ائتمه سی و اولکه ده اصلی عنصر اولاراق تانینماسی گونئی آذربایجان تورکلرینی سئویندیریب و بؤیوک موتلولوغونا وسیله اولوبدور. عراقدا یاشایان تورکمن ائلی خالقینین اوزون ایلردن بری اسیرگن بو حاقیننی الدهه ائتمه سی ساده جه عراقلی تورکمنلرین دگیل بوتون تورکلرین و او جومله دن گونئی آذربایجان تورکلرینین بیر باشاری و قازانیمیدیر. عراق تورکمنلری ایله عینی قدر و آجیلاری پایلاشان گونئی آذربایجان تورکلری هر زمان تورکمن ائلینین دوروم و گلیشمه لرینی یاخیندان ایزلییب و تورکمن قارداشلاری ایله کؤنول بیرلیغی یاپیدیر. عراق تورکمنلرینین اوزوتوسو ایله اوزولن، سئوینجی ایله سئوینن گونئی آذربایجان تورکلری بوگون ده تورکمن قارداشلارینین غرور و موتلولوغونو سئوینجیله قارشیلماقدادیر.

بیز، آذربایجان میلی دیرنیش تشکيلاتی اولاراق تورکمن ائلی خالقینین بو باشاری و قازانیمینی اورکدن قوتلاییر، بو ظفرده امگی اولان هرکس باشدا سایغی دگر تورکمن میللت وکیلرینی تبریک ائدیر و تانیریدان تورکمن ائلینین باشاریلارینین دوامینی دیله بیریک. اوموروق کی کؤنول و امک بیرلیگیمیزین سایه سینده تورکمن ائلی ایله بیرلیکده بوتون اسیر تورک توپولوملاری او جومله دن گونئی آذربایجان و دوغو تورکیستان تورکلری ده اؤزگورلوکلرینه قاووشوب میلی حقوقلارینی ائلدی ائدرلر. آذربایجان میلی دیرنیش تشکيلاتی اولاراق دا او گونه قدر میلی موجاديله میزی دوام ائدجگیمیزه سؤز وئریریک.

تورکمن ائلی تورکلرینه سلام و سئوگیلرله

آذربایجان میلی دیرنیش تشکيلاتی / گونئی آذربایجان / ۰۲۰۸.۲۰۱۲

بیانیه تشکيلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص زلزله روز گذشته قره داغ

ملت تورک آذربایجان

تشکيلات مقاومت ملی آذربایجان (دیرنیش) با ابراز همدردی و هم دلی با قربانیان این فاجعه بزرگ انسانی مراتب تسلیت این تشکيلات را به پیشگاه ملت آذربایجان تقدیم می نماید. قهر طبیعت تعداد زیادی از هم وطنانمان را داغدار کرد. در چنین موقعیت خطیری این تشکيلات از تمام اعضاء و هواداران خود به طور جد می خواهد بسته به توان و شرایط خود در کلیه عملیات نجات و بازسازی شرکت و با اهدا خون، البسه، چادر، دارو و غذا، محافظت از جان و مال قربانیان و هر آنچه در توان دارند به کمک هم وطنان خود بشتابند.

در حاشیه این واقعه غم انگیز تشکيلات مقاومت ملی آذربایجان (دیرنیش) توجه ملت تورک آذربایجان را به مراتب زیر جلب می نماید:

قهر طبیعت در این منطقه از آذربایجان بار دیگر نشان گر بی مسئولیتی دولت و بی کفایتی استانداران، مدیران کل و نمایندگان آذربایجان شد. کمبود و در بسیاری از مواقع نبود زیرساخت های اقتصادی و رفاهی بر عمق فاجعه افزوده است. استفاده از مصالح نامرغوب، ساخت و ساز خارج از استاندارد های بین المللی و بدون نظارت ناشی از فقر مفرط منطقه بانی این فاجعه می باشد. عدم وارد عمل شدن ارتش که همانا از وظایف ذاتی آن حضور به موقع در محل وقوع بلایای طبیعی است، کمک رسانی بدوی و ابتدایی، نبود کادر ورزیده امداد رسانی و ابزار آلات کمک رسانی و امداد بر عمق این فاجعه افزوده است. کمبود امکانات بهداشتی و رفاهی و نیز نبود یگانه بیمارستانی در ورزقان به راحتی جان هم وطنان مجروح واقعه، را گرفته و در حال گرفتن است. این در حالی است که معدن مس سونگون بزرگ ترین معدن مس کشور با میلیاردها تومان ارزش در منطقه قرار دارد. مسئولین و شخص رهبری از ارایه کمک

های اولیه به مجروحان دریغ ورزیدند در حالیکه چندین هواپیما و هلیکوپتر بیمارستان در اختیار نهاد رهبری ، ریاست جمهوری و علی الخصوص سپاه پاسداران و ارتش می باشد. مجروحان با طی صد ها کیلومتر به اردبیل ، تبریز و اورمیه منتقل شده اند. رادیو و تلوزیون دولتی که هر واقعه کوچک و بزرگ و بی اهمیت را در فلسطین و سوریه پوشش می دهد با بی تفاوتی سعی در کوچک نمایی این فاجعه دهشتناک دارد. از سوی دیگر افکار عمومی بخش های فارس نشین و مدیای اپوزوسیون مرکز گرا به سادگی و بی تفاوتی از این حادثه در حال گذر می باشد. امری که در فاجعه خشکاندن دریاچه اورمیه شاهد و ناظر آن بوده ایم . مجموع این نکات بار دیگر نشان داد آذربایجان دوست و غمخواری در ایران ندارد و خود بایستی به فکر خود باشد. از فردای این فاجعه به مهاجرت از منطقه افزوده خواهد گردید و فقر نیز افزایش خواهد یافت . تشکيلات مقاومت ملی آذربایجان (دیرنیش) از ملت تورک آذربایجان و اعضاء و هواداران خود می خواهد بی توجه به وعده های دروغین مسئولین ، خود به فکر مصدومین ، مجروحین و قربانیان این حادثه باشند و با اعتراض و فشار به جلب کمک های دولتی بپردازند . در غیر این صورت با توجه به نزدیکی فصل سرما فاجعه ای دیگر در کمین ملتمان می باشد.

تشکيلات مقاومت ملی آذربایجان

آذربایجان جنوبی

۲۱/۰۵/۱۳۹۱

نامه تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان به سناتور دانا روهر باکر

جناب آقای سناتور

با سلام و خسته نباشید

نامه مرقومه شما زمینه خشنودی اقشار مختلف ملت ترک آذربایجان جنوبی را فراهم آورده است که بالاخره بخشی از جهان صدای مظلومیت آنها راشنیده و درک کرده است. ما به عنوان تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان و یکی از احزاب سیاسی فعال در آذربایجان جنوبی که از سال ۲۰۰۶ در راستای حقوق ترک های آذربایجان جنوبی فعالیت می نماید، بوسیله این نامه تلاش داریم منعکس کننده این خشنودی شده و امیدواریم که انعکاس صدای مظلومیت خواهی و حق طلبی ملت ترک آذربایجان را بیشتر از قبل بشنویم. امید داریم که وجدان های آگاه جهان بیشتر از قبل به سرکوب های ملی صورت گرفته در آذربایجان جنوبی و بازداشت ده ها فعال و روزنامه نگار آذربایجانی توجه نمایند.

جناب روهر باکر

ضمن تشکر از جنابعالی، لازم می دانیم بخشی ازدغدغه های خود را در این نامه منعکس کنیم. یقینا ملت ترک آذربایجان با پیشینه ی تاریخی ترقی خواهانه خود مدافع هیچ گونه جنگ افروزی و خون ریزی نبوده و همواره مدافع آزادی خواهی و حرمت و کرامت انسانی می باشد، بنابراین مخالف هرگونه بحران و خونریزی در منطقه با عناوین افراطی گری مذهبی و نژادپرستی می باشد.

به نظر ما منافع ملی یک ملت نباید قربانی اختلافات سیاسی و ایده لوژیکی دولت ها شده و ملت ترک آذربایجان در حالی که مخالف شدید سیاست های اتمی دولت ایران می باشد، نمی خواهد وجهه معامله بحث اتمی دولت ایران گردد و مطالبات دمکراتیک ملت ترک آذربایجان جنوبی تنها در چارچوب دفاع مشروع از هویت و تمامیت ملی خود است.

حق تعیین سرنوشت سیاسی - ملی یک ملت یقینا و حتما به اراده و رای همان ملت خواهد بود و ملت ها می توانند بر اساس منشورهای بین المللی سرنوشت و جغرافیای سیاسی خود را تعیین نمایند، همچنان که سودان و آچه و چک و اسلکواکی شاهد این مسئله بود.

جناب روهر باکر

تاریخ نزدیک هشتاد ساله در ایران و مستندات ثبتي و دولتي گواه این مسئله است که اراضی ملی آذربایجان در راستای هویت زدایی به استانهای گوناگون تقسیم گردیده و نام آذربایجان نیز از آنها حذف شده است. بنابراین اراضی ملی مان به دو استان آذربایجان غربی و شرقی محدود نشده و جمعیت ترک های آذربایجان جنوبی بر اساس آمار های رسمی بیش از سی میلیون نفر می باشد که در نامه شما شانزده میلیون قید شده است.

ما می دانیم که دولت جمهوری اسلامی ایران با بهانه قرار دادن نامه جنابعالی فشار و سرکوب را در آذربایجان جنوبی افزایش خواهد داد و این وظیفه همه وجدان های آگاه جهان است که از مطالبات مشروع ملت ترک آذربایجان جنوبی دفاع کنند. ما آگاهییم که بسیاری از فعالین فارس زبان ایران که در داخل و خارج از ایران فعالیت می کنند با بهانه قرار دادن تمامیت ارضی ایران یا شمارا مورد سرزنش قرار داده اند و یا با ارسال نامه و ایمیل و دیدار حضوری تلاش دارند واقعیت را در خصوص ملل غیر فارس ساکن در ایران وارونه جلوه دهند. متأسفانه این دوستان همیشه با بهانه قرار دادن تمامیت ارضی و با متهم کردن فعالین ترک آذربایجانی به تجزیه طلبی در مورد سرکوب ملل غیر فارس ایران در کنار نظام غیرمنتخب و غیر

دمکراتیک جمهوری اسلامی قرار گرفته و احکام قضایی غیر انسانی آن رامورد تأیید قرار داده اند که به باور ما نقض آشکار اصول انسانی و شعار های دمکراتیشان می باشد.

کمیته مرکزی تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان / سخنگو / داوود توران / ۲۰۱۲/۰۹/۱۴

اوخوللارین آچیلیشی ایله باغلی گونئی آذربایجان میلی قرولوش لاری نین بیر گه بیلدیریشی

ایران آدلانان یئرده، مطلق چوخونلو قدا اولان قئیری فارس اوشاق لارا فارس دیلینده زوراکی ائیتیم وئرمکله باغلی گونئی آذربایجان میلی قرولوش لاری نین بیر گه بیلدیریشی!

عزیز میللتیمیز!

ایران آدلانان یئرده و گونئی آذربایجاندا یئی ائیتیم ایلی نین آچیلیشینا سایلی ساعت لار قالماقدادیر. فارسچی رژیمن اینسان قارشیتلی آیشقان لیغینا گوره، ایران آدلانان جوغرافیک مکانین مطلق چوخونلو غونو اولوش دوران باشقا دیلی اوشاق لارین فارس دیلینده ائیتیم آلماسی گر کمکده دیر. اولکهنین %۵۰ نوفوس سایلی سینی اولوش دوران آذربایجان تورک لری ده، باشقا اسیر خالق لار کیمی کیچیک بیر آزینلیغین دیلینده ائیتیمه باشلاماق زوروندادیر. بوتون یاشام بویوت لارینی اؤز دؤولت ائگمن لیگی آلتیندا ساخلاما قدا اولان پانفارس رژیمن باش لیجا آماجی فارس اولمایان توپلوم لارین اولوسال کیم لیگینی یوخ اتمک دیر. فاسچی رژیمن شدتلی آسیمیلی سیاستی نین اوشاق لاردان باشلاماسی نین تمل گودومو ائله بون دان عبارت دیر. چونکو، دیل فلسفه سین دن اوزاق دوشن اوشاق لارین اولوسال کیم لیگی نین اریتمه سی ساده جه دیلده دئیل، بوتون یاشام آلی نیندا اوزوئیر.

پان فارسیم دؤولتچی لیگی ۱۹۲۵-جی ایلدن بری بئله جینایتکار سیاستی یورو تمکده دیر. همین ایلدن سونرا اینسان لیک تراژئدی سی کیمی اورتایا چیخان ایران دؤولتچی لیگی نین تمل آتماسی ایله فارسلاش دیرما جینایتی ده او دؤولتین رسمی ایستراتژی سی اولموش دور. اینگیلتره

و روسیا دؤولت لری علیله ۱۱۰۰ ایلیک سولاله تورک دؤولت سیستمی نین یئرینی ایشغال ائدن فارس کؤکن لی شووینیست دؤولتین ایلیک ایشی تورک دیلینه یاساق قویماسی، اونون آردیجا تورک تورپاق لارینی پرم-پارچا ائتمه سی اولموش دور. بو آغیر میلی تحقیره قارشی آیاق لانان میللتیمیزین ان زیروه چاغی ۱۹۴۵-جی ایل میلی حاکمیتی اولسا دا، یئنه ایمپراتور دؤولت لرین آنلاشماسی اوزون دن اون مین لرحه تورک قانابلشمیش، یوز مین لرحه ایسه قوزئی، قونئی و باشقا اوجقار بؤلگه لره سورگون دوشموش دور.

آذربایجان تورک میللتی ۱۹۷۹-جو ایله شووینیست پهلوی رژیمی نین یئنی لگی سینده ان چوخ رول صاحبی اولموش دور. آنجاق، بوتون وئردیگی هزینه یه رغمن، یئنه باشقا فاشیست فارسچی رژیمله اوز-اوزه قالمیش دیر. فوندامنتالیست فارسچی شیعه رژیمن ایشباشینا گلمه سیله خومئینی نین وئردیگی بوتون سؤزلرین یالان اولماسی، یئنه آذربایجان آیاغا قالدیرمیش دیر. همین چاغدا رژیمن شووینیست سیاست لرینه قارشی کسین نوفوسو و نفوذو آذربایجان تورک لرینه عایید اولان "خالق موسلمان پاریاسی" یارانمیش دیر. باشینی موهافیزار تورک آیتوللاه "س.ک.شریتمه داری" چکن پارتیانین ایکی باش اؤزولو بون لار اولموش دور: (آ) آذربایجاندا ایالت-ولایت انجومنی حاکمیتی و تورک دیلی نین ائییتیمی، (ب) ایرانین یئنی ایسلامی آنا یاسانین ۱۰-جو ماده سی نین /موتلق فقیه لیک ها کیمیتی/ بوتوبلوکله قالدیریلماسی و اونون یئرینه گرچک خالق ائگمن لیگی نین قورولماسی! بو ایسه، تورک لرله فارس لارین و آذربایجانلا تهرانی سرت قارشی دورماسینا ندن اولموش، گون لرله تبریزین تهراندان قوماسینا، تتوی کانالی نین، رادیونون میللت علینه دوشمه سینه ندن اولموش دور. سونوندا بو قالدیریلما دا، درین میلی تم لردن یوخسون اولدوغونا گؤره، خومئینی نین و اونونلا ایشبیرلیگینده اولان توده، فدایی، مواهید، میلی جیهه و باشقا ایرانجی شوویست لر علیله باسقیلان دی.

آرتیق، بوگون آذربایجان تورک میللتینه و باشقا میللت لره آیدین دیر کی، اوز قابیغین دان آسی لی اولمایارق فارسچی کیملیگین تورک و باشقا کیمی لیک لرله قارشی دوشمنچی لیگی عینی

دؤولت چاتی سی آلتیندا چۆزولمز بیر سورون دور. بو ایسه او دئمک دیر کی، تورک کولتورونون چاغداش لیغینا، اینسانجیل و باریشجیل اولماسینا باخمایاراق ایندیکی و بون دان سونا گلہ سی اولان هر هانسی فارسچی رژیمن آنتی بشری کیم لیگی دیشمز قالجاق دیر. بو اوزدن دونین ان بؤبوک اسیر ائتتیک کی ساییلان گونئی آذربایجان تورک توپلومو آیاغا قالخمالی و تانیوئرگی توم حاق لارینی دین جوبیه سینه بورونموش فارسچی سیستئمین دن قوپارمالی دیر. میللتیمیزین باشقا یولو یوخ دور. آرتیق بو یولدا حاق لی اولدوغوموزو دنیا بیلمکده دیر. آمئریکا پارلامنتینه سونولموش گونئی اؤزگورلوگو تاسلاغی بیر گنجہ نین دوغدوغو سونوج یوخ، بلکه دونیادا باش وئرن اولای لارین اوراسیا دوگونونون قیزیل آچاری دیر.

بیز، گونئی آذربایجان میلی قوروم و قورولوش لاری وطنیمیزین تام باغیم سیز لیغینا ایناناراق بوتون گنجلیگیمیزی ایستقلال و اولوسال قورتولوش یؤنوده ایاقلانماغا چاغیریریق. اونوتمایاق کی، آنادی لی اؤزگورلوگو میلی دؤولتچی لییه باغلی دیر.

گونئی آذربایجانین میلی دؤولتچی لیگی اوغروندا ایره لی!

– آذربایجان میلی دیرنیش تشکیلاتی (دیرنیش)

– گونئی آذربایجان سوسیال دئموکرات پارتیاسی (گاسدپ)

– گونئی آذربایجان قورتولوش پارتیاسی (گاقپ)

۲۰۱۲-۰۹-۲۰

قاراداغ هفته سیله باغلی گونئی آذربایجان سیاسی تشکیلات لاری نین بیرگه

بیلدیریشی!

گونئی آذربایجان دئپرمنده هلاک اولان سویداش لاریمیزین ۴۰- ی و قاراداغ هفته سیله باغلی گونئی آذربایجان سیاسی تشکیلات لاری نین بیرگه بیلدیریشی!

عزیز میللتیمیز!

گونئی آذربایجاندا باشوئن دئپرمله بیرداها فارسچی ایران رژییمی نین آذربایجان تورک لرینه قارشى آچیق شکیلده ایریمجی لیغی اؤزونو گؤستمیش اولدو.

چوخ بؤیوک و بیخیجی اولمایان زلزلنن آجی سونوج لاری، ایران رژییمی نین گونئی آذربایجان تورک لرینه قارشى اولان صیفیر ایلگی سینی آیدینجاسینا اورتایا قویدو. بو دوغال فلاکت اوزون دن گونئی آذربایجانین یاشام ایستانداردی دنیا ایجتیمایتینه گؤستریلدی. ایران آدلانان دؤولت طرفین دن دونیانین مئدیاسین دان اوزاق توتولماسینا رغمن، اؤزل چکیلیش لر و بیلگی لر واسطه سیله میللتیمیزین آوارلار آلتیندا یاشاماسی دنیا یاییم مرکز لرین دن یاییلدی. فارسچی رژییم، دئپرمدن ساعت لار سونرا، تورکیه و آذربایجان دان اوزانان ایلک یاردم اللری نین گئری ایتلهمه سیله آذربایجان تورک لری نین اؤلومون دن اوزولمه سینی، تسینه سئوینمه سینی آیدینجا گؤستمیش اولدو. اما بوتون بون لارا باخمایاراق آذربایجان تورک میللتی اؤز جان لارینی اونوتمادی و قیسسا زامان ایچینده یاخین دان- اوزاق دان دئپرمدن بؤلگه سینه آخیندی. یوخسول- وارلی، کیمین الیندن نه قوپوردو اؤز وطنداش لارینا یئتیرمه یه چالیشدی. و بیر بوتون اولدوغونو، میللت اولدوغونو دونیا یا ثابت ائتدی. آذربایجان تورک لری بو داورانیش لاری ایله آرتیق بیر میللت آشاماسینا چاتدیغینی و قانایان یاراسینی اؤزو سارماغا حاضر اولدوغونو گؤستمیش اولدو.

عزیز میللتیمیز!

آنجا قاراباغین یاراسی درین دیر. قیش قارشیدادیر. کندلی سويداش لاریمیزین ۱۰۰ ده ۱۰۰ یاشامی مال- حیوانا باغلی دیر. ائولرله بیرلیکده بیخیلان دام-داوار دام لاری دا تنزلیکله دوزلمه لی دیر. بیلدیگینیز کیمی بویوک اؤلچوده دام-داوارین آوارلار آلتیندا جان وئرمه سیله کندلی سويداش لاریمیزین نورمال یاشام سورمه سی اولدوقجا زور دورومدادیر. ان آزین دان قالان مال-هئیوانین سویوق دان قورونماسی گرکیر. ائله بو اوزدن دیر کی، هله ده قاراداغا قوشماق و الدن گلنی اسیرگممک گرکیر. بؤلگه دن گلن بیلگی لره گؤره، فارسچی رژیمنین وئردیگی ویدلرین هامی سی سؤزده قالماقدادیر. آرتیق، ایش او یئره چاتیب دیر کی، آذربایجان عاشورا قوشونونون آلبایی دؤولتین دئیرمله وئردیگی سؤزلرین یالان اولدوغونو دیله گتیریر. او، دئییر، "قیش گلیر. اهالینی گنچری مسکون لاش دیرماق اوچون، دؤولت دن کانئکس ایسته بیریک. اونلار ایسه، "وئرسک فیلانکس راحت سیز اولار" دئییرلر بیزه!" گؤرون دوگو کیمی، رژیمنین ایچینده بئله، تورک-فارس آیریسئچگی لیگی باش آلیب گئدیر.

عزیز میللتیمیز!

قاراداغین اوزرینده رژیمن ایچی گیزلی قالان خیردا-بویوک حساب لار دیرچلرکن دئیرم وورموش وطنداش لاریمیز بیر داها قوربان گئتمه یه محکوم اولماقدادیرلار. داغ لیق بؤلگه نین سویوغو هئچ ده دئیرم دن قالیجی فلاکت دئییل دیر. بو اؤزگه دؤولت دن اومود یوخ دور. ال-اله، اوموز-اوموزا بیر داها قاراداغین یارالارینی سارماغا قالخالیم. بو اوزدن، بیز آذربایجان سیاسی تشکیلات لاری اولراق، ایچری دن گلن ایستک لر دوغولتوسوندا قارشیمیزداکی هفتنی "قاراداغ هفته سی" اولراق اعلان ائده رک:

۱. بوتون آذربایجان تورک لرینی بو هفته ایچری سینده قاراداغ محلینا گئتمه یه و اوراداکی وطنداش لاریمیزا دستک اولماغا چاغیریریق.

۲. بو هفته ایچینده اولکه دن قیراقدا، دونیانین هاراسیندا یاشاماسین دان آسی لی اولمایاراق تورکم دین بوتون سویداش لاریمیزی قاراداغا مالی دستک اولمالارینی ریجا ائدیریک.

۳. توپ لانان مالی یاردیم لارین ایران دؤولتی نین بانک لارینا وئریلمه سی گرکیر. چونکو بئله اولان حالدا مالی یاردیم لارین بانک لاردا بؤلوکه اولماسی و فارسچی دؤولتین خزینه سینه وئریلمه سی قاچیریلماز دیر.

۴. توپ لاشان مالی یاردیم لارین امین اللرده اولماسی اوچون بو بیلدیریشده ایضاسی اولان قوروم لارین بیرله مصلحت ائدیلمه سی دوغرو یول لاردان بیر دیر.

- آذربایجان میلی دیرنیش تشکیلاتی (دیرنیش)

- گونئی آذربایجان سوسیال دئموکرات پارتیاسی (گاسدپ)

- گونئی آذربایجان قورتولوش پارتیاسی (گاقپ)

۲۰۱۲/۰۹/۲۰

آغاز بکار ارگان اینترنتی کمیته کارگری تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان

در شرایطی که تحولات منطقه ای سیر شتابانی به خود گرفته است و اوضاع درونی ایران نیز به تبع شرایط جهانی و منطقه ای و البته نابسامانی های داخلی آستان تحولات عمیق است بر حرکت ملی آذربایجان است که با درک صحیح شرایط و امکانات خود را برای ایفای نقش مؤثر در جهت کسب حق تعیین سرنوشت ملت ترک آذربایجان آماده و صلاحیتمند کند.

در این راستا تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان به عنوان یکی از اجزای حرکت ملی آذربایجان طی ماههای اخیر با علنی ساختن بخشی از فعالیتها و زیر مجموعه های خود در جهت ایجاد تابلویی شفاف از مبارزات و فعالیتهای خود حرکت می کند. بی تردید از عمده ترین دلایل این موضع ایجاد زمینه همگرایی هرچه بیشتر در میان صفوف حرکت ملی، جلب اعتماد و مخاطب قرار گرفتن حداکثری توسط اقشار ملت ترک آذربایجان و کسب جایگاهی معتبر و قابل ارجاع برای حرکت ملی آذربایجان نزد سایر نیروهای سیاسی و افکار عمومی جهان می باشد.

بدین سان به استحضار ملت ترک آذربایجان می رسانیم ارگان اینترنتی کمیته کارگری تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان با نام "آذربایجان ایشچیلری" (کارگران آذربایجان) و به مسئولیت مهندس تایماز اورمولو آغاز بکار کرده و از این پس با عزم هرچه تمام برای خدمت به ملت ترک آذربایجان تلاش خواهد کرد. آدرس وبسایت آذربایجان ایشچیلری - az-isci.info می باشد. وبسایت آذربایجان ایشچیلری نه به عنوان یک پایگاه خبری جدید بلکه با تبدیل از خبرگزاری "اورمو ایشچیلری" که مدتهاست در حوزه خبری و حقوق کارگری آذربایجان خدمات بی بدیلی را ارائه است پا به منصفه ظهور گذارده و فعالیتهای خود را بر مبنای گذشته و تجربیات ارزشمند پایگاه خبری اورمو ایشچیلری پیش خواهد برد.

لازم به ذکر است حرکت ملی آذربایجان به عنوان یک جنبش ملی فراگیر که بر پایه مبارزات مدنی و بدون خشونت شکل گرفته و به سبب ماهیت جهانشمول آن (در مفهوم ملی) دارای جنبه فراایدئولوژیکی، فراقشری و فرا صنفی می باشد، افکار و جریانهای مختلفی همچون جریانهای چپ، جریانهای ناسیونالیستی، جنبش زنان و جنبش دانشجویی را در بنیه خود می گنجاند. بی تردید از مهمترین جریانهای زیر مجموعه حرکت ملی آذربایجان جنبش کارگری آذربایجان می باشد که دارای ریشه های عمیق و گذشته ای غنی می باشد و به جرات بتوان گفت که جنبش کارگری ایران مدیون و وامدار جنبش کارگری آذربایجان است. در این شرایط کمیته کارگری تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان و وسایت آذربایجان ایشچیلری به عنوان ارگان این کمیته با فعالیت در حوزه جنبش کارگری آذربایجان برای هموار کردن راه احقاق حقوق کارگران ستم کشیده آذربایجان و پیوند سازنده این جنبش با سایر زیر مجموعه های حرکت ملی آذربایجان تلاش خواهد کرد.

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان

۲۰۱۲/۱۰/۱۹

معرفی "آیدین سلیمی" بعنوان دبیر تحریریه بخش انگلیسی وب سایت "آرازنیوز"

در راستای علنی سازی فعالیتهای سیاسی و ملی تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان در خارج از کشور، از سال ۲۰۱۱ با اعلام اسامی برخی از اعضای و مسئولین خود شاخه خارجی تشکیلات را بیش از پیش فعال نموده است

در همین راستا با تصویب کمیته مرکزی شاخه خارج از کشور جناب "آیدین سلیمی" بعنوان دبیر تحریریه بخش انگلیسی سایت "آرازنیوز" معرفی میگردد.

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان جهت اطلاع رسانی دقیق و انتشار اخبار و رویدادهای آذربایجان جنوبی و منطقه در حد توان خود سعی داشته این وظیفه ملی را به شایستگی ایفا نماید

با راه اندازی سایت آرازنیوز در سال ۲۰۱۰ میلادی بعنوان ارگان خبری تشکیلات اخبار حرکت ملی، جامعه آذربایجانی و منطقه را منعکس می نماید با توجه به اهمیت زبان انگلیسی و نقش آن در ارتباطات بین المللی از چندی پیش بخش انگلیسی در سایت آراز نیوز راه اندازی شده است

یقین داریم که جناب سلیمی در کنار سایر همزمان خویش در این مسولیت مهم سر بلند خواهد بود

کمیته مرکزی شاخه خارجی تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان

۲۰۱۲-۰۹-۱۱

پیام تبریک تشکيلات مقاوت ملی آذربایجان به اتحاد ملی دموکراتیک آذربایجان جنوبی (بیرلیک)

در عصر انفجار تبادل اطلاعات پنهان کردن رویدادها از جوامع دیگر امکان پذیر نمی باشد. بدین دلیل انسانها و علی الخصوص جوانان هر روز حقوق اساسی خود را هر چه بیشتر شناخته و در پی گذر از محدودیتهای ایجاد شده هستند. در شرایط امروزین امکان بقای حکومتهای توتالیتر و حکومتهایی که جوامع را به هیچ می شمارند هر روز کمتر می شود. لذا جهان و بخصوص خاورمیانه به سرعت در حال تغییر بوده و معادله های جدید جهانی و منطقه ای در حال شکل گیری می باشد. تحولات اخیر دنیای عرب اثبات آشکار این ادعاست. تردیدی نیست جمهوری اسلامی ایران که یکی از آنتی دموکراتیک ترین، دیکتاتورترین و توتالیترترین دولتهای جهان است نخواهد توانست از طوفان تغییر بدور بماند.

علاوه بر ساختار امپراطوری کشور ایران که ملل و خلقهای بسیاری را از حقوق اساسی خود محروم کرده است با شرایط اسفبار اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی که حکومت جمهوری اسلامی بوجود آورده است کشور ایران آشکارا به شکنجه گاه ملل تبدیل شده است. تحت این شرایط، طبیعاً ملل و خلقهای ساکن در ایران، بنام زندگی انسانی، بالاخره به این رژیم "نه" خواهند گفت. این در حالیست که ملل و خلقهای غیر فارس مجبور هستند از یک طرف با رژیم واپسگرا- شونیست جمهوری اسلامی و از طرف دیگر با ذهنیت ایرانی فارس گرا مبارزه کنند. در این میان ملت ترک ساکن در آذربایجان جنوبی و دیگر مناطق ایران به سبب ویژگیهای تاریخی، جمعیتی و ژئوپلیتیک در این مبارزه دارای جایگاه ویژه ای می باشد.

بدون تردید، ملت ترک آذربایجان که حق و صلاحیت حاکمیت ملی-تاریخی اش غصب شده است، در این شرایط حساس تاریخی برای بازپس گیری حق تعیین سرنوشت ملی خود، مبارزه

ی خود را با تمام نیرو و توان ادامه داده و با گامهای مستحکم در راستای رهایی ملی ره خواهد سپرد. ملت‌مان مبارزه‌ی ملی خود را که از اوایل قرن بیستم آغاز کرده در سالهای اخیر به اوج رسانده است و به هدف نهایی بیش از هر زمان دیگری نزدیک شده است. در چارچوب این شرایط مبارزه‌ی منطقی، متناسب با ارزشهای معاصر، جوابگوی احتیاجات جهانی و ملی، فراگیر و کثرت‌گرا رمز و کلید موفقیت ملی می‌باشد و راه رسیدن به این مهم نیز از سازمان‌یابی تخصصی و حرفه‌ای در صحنه‌های سیاست، رسانه، حقوق بشر و غیره می‌گذرد.

اعضای محترم اتحاد ملی دموکراتیک آذربایجان جنوبی (بیرلیک)؛

ما به عنوان تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان، تاسیس تشکل نوپایان را تبریک گفته، در مسیر رهایی ملی برای شما آرزوی موفقیت نموده و اعلام می‌داریم که آماده‌ی هر گونه حمایت و همکاری مشترک هستیم. بر این باور هستیم که با طی دوشادوش این راه خواهیم توانست هر چه بیشتر به ملت و وطنمان خدمت کنیم.

با صمیمی‌ترین احترامات تبریکات خود را تقدیم می‌کنیم.

از طرف شورای مرکزی تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان (آ.م.د.ت)

سخنگو / داوود توران / ۱۲.۰۹.۱۳۹۱

ب م ت باش کاتیبی جناب بان کی مونا گوئی آذربایجان سیاسی قوه لری طرفین دن مراجعت

حؤرمتلی جناب باش کاتب بان کی مون،

۱۸۱۳ و ۱۸۲۸-جی ایلرده قاجار شاهلیغی (ممالیک محروسه) و چار ایمپئریاسی آراسیندا ایضالانان گولوستان و تورکمنچای موقایله لری نتیجه سینده زورلا ایکییه بؤلونموش آذربایجانین بؤیوک بیر حیسسه سی (گوئی آذربایجان) ایران آدلانان اؤلکه نین ایشغالی آلتیندادیر و اورادا یاشایان ۳۰ میلیون دان چوخ آذربایجان تورکو ایلردیر کی، فارس مرکزی رژیملر طرفین دن آسیمیلیاسیون و سؤمورگچی سیاسته معروض قالماقدادیر.

۱۹۲۵-جی ایله قاجار شاهلیغی نین چئوریلشی ایله حاکیمیته گلن، «واحد ایران میللتی» شوکاری آلتیندا فارسلاشدیرما سیاستی نین بونؤوره سینی قویان پهلوی حاکمیتی نین باسقی سی ایله گوئی آذربایجاندا یاشایان تورکلری نین میلی کیملیگی دانیلدی، تاریخی تحریف ائدیلدی، ایقتیصادیاتی داغیدیلدی، دیلی و کولتورو یاساقلاندى. فارس شووینیزمینده اساس لانان آیری-سئچکی لیک سیاستینه قارشى موباریزه آپاران آذربایجان تورکلری شاه رژیمی نین تطبیق ائتدیگی ایشگنجه و حبس لره باخمایاراق، گوئی آذربایجاندا ۱۲ دئکابر ۱۹۴۵-جی ایله سید جعفر پیشه وری نین باشچی لیغی آلتیندا آذربایجان میلی حکومتینی قورماغا نایل اولدولار. آذربایجان میلی حکومتی نین فعالیت گؤستریدیگی ۱ ایل عرضینده آذربایجان لی لارین بیر چوخ دموکراتیک فردی و اجتماعی حقوق لاری ایله یاناشی، آنا دیلینده تحصیل آلماقا حقوقو دا تآمین ائدیلدی، پهلوی رژیمی طرفین دن فارسلاشدیریلیمیش آذربایجانین قدیم تاریخی یئر آدلاری برپا اولوندو.

۱۹۴۶-جی ایل یانوارین ۲۸-ده گونئی آذربایجان میلی حکومتی نین بانئ سی س.ج.پیشه-وری میللت لرین اؤز موقددراتینی تعیی ائتمه حقوقونا اسلانا راق، آذربایجان میلی حکومتی نین ب م ت طرفین دن رسمیتده تانینماسی مقصدیله ب م ت باش آسامبلیاسینا موراجیعت ائتدی. تأسف کی، ب م ت، آذربایجان میلی حکومتی نین بو ایسته-یینی موداکیره یه چیخارمادان اؤنجه پهلوی رژی می گونئی آذربایجان اراضی سینه قوشون یوروده رک ۱۰ مین لرجه آذربایجان لی نین اؤلومو ایله نتیجه لنن سویقیریم تورتدی، آذربایجان میلی حکومتینی دئویردی و گونئی آذربایجان اراضی سینا ایشغال ائتدی. بونونلا کیفایتلنمه یین پهلوی سولاله سی ایقتصادی، مدنی، علمی پوتنسیالی و جوغرافی مؤوقعیینه گؤره آپاریجی رولا مالیک اولان گونئی آذربایجان ی هر طرفلی تنزوله اوغراتدی.

گونئی آذربایجاندا یاشایان آذربایجان تورک لرینه قارش ی آپاریلان بو ایرقچی سیاست ۱۹۷۹- جو ایلدن حاکمیت ه گلن ایسلامی رژی م طرفین دن ده فارسچی لیق اساسیندا داوام ائتدیریلیر. ایرانین خاریجی ایشلر ناظری علی اکبر صالحی نین تورکیه سفری زامانی اعتراف ائتدیگی کیمی، ایراندا اهالی نین ۴۰٪ آذربایجان تورکو اولدوغو حالدا، بو گون ده اورادا گونئی آذربایجانین اینضیباتی اراضی بؤلگوسونون دیشدیریلمه سی، صنوعی ائکولوژی پروبلئم لر یاراتماقلا آذربایجان لی لارین اؤز تاریخی تورپاقلاریندان مقصدلی شکیلده کؤچورولمه سی پلان لاری (اورمو گؤلونون قورودولماسی)، میلی کیم-لی-یین اینکار سیاستی ایله آذربایجان تورک لری نین آسیمیلیاسیونا معروض قالمالاری، اجتماعی-سیاسی فعالیت لره قارش ی ایشگنجه و حبس لر داوام ائتدیریلیر.

حؤرمت لی جناب بان کی موون،

گونئی آذربایجاندا ۳۰ میلیون دان چوخ آذربایجان تورکو میلی-دموکراتیک حاق لار اوغروندا میلی آزادلیق موباریزه سینا داوام ائتدیرمکده دیرلر. گونئی آذربایجان سیاسی قوه لری ب م ت باش مجلسی نین ۱۶ دئکابر ۱۹۶۶-جی ایل تاریخ لی (XXI ۲۲۰۰) سایلی قطعنامه سی ایله

قبول اولونموش "اقتصادی، سوسیال و مدنی حقوق لار حاقیندا" بین الخالق پاکتا اساساً، ب م ت-نین نظارتی ایله گونئی آذربایجانین تاریخی اراضی سینده آذربایجان تورک لری نین ایشتیراکی ایله رفراندومون کئچیریلمه سینی طلب ائدیر و بو مسئله نین ب م ت-یه عوضو دؤولت لری ن گونده لیگینه چیخاریلا جاغینا اومید ائدیر لر. اینانیر یق کی، تجاوز وزه معروض قالمیش ۳۰ میلیون دان چوخ بیر میللتین میلی، سیاسی، مدنی حقوق لاری نین تانینماسی و بشریت-ین ترقی سینده خیدمت ائده جک بیر میلی-دئموکراتیک دؤولتده یاشاماق ایسته-یی دنیا دؤولت لری طرفین دن دستک لنه جک.

سایغی لاری میز لا

آذربایجان میلی دئموکراتیک بیرلیگی (بیرلیک)

آذربایجان میلی دیرنیش تشکیلاتی (آ.م.د.ت)

آذربایجان سوسیال دئموکرات پارتی سی (آس دپ)

گونئی آذربایجان دئموکرات پارتی سی (گادپ)

گونئی آذربایجان ایستقلال پارتی سی (گایپ)

گونئی آذربایجان لیبرال دئموکرات پارتی سی (گالپ)

گونئی آذربایجان میلی آزادلیق جبهه سی (گاماج)

گونئی آذربایجان میلی اویانیش حرکاتی (گاموح)

۱۱ دئکابر ۲۰۱۲ (۲۱) آذر (۱۳۹۱)

داوود توران و رضا بئی سلحشورون قورتولوشون بیلدیرسی حاقیندا آچیقلامالاری

عزیز سوی داشیم داوود به ی رفراندم حاقیندا منه تلفون آچیب قورتولوشون نظیرینی سوروشدو. من هئچ بیر شرط اورتایا قویمادان قورتولوش پارتییاسی طرفیندن اونای وئردیم. و بوگون قورتولوش پارتییاسی طرفیندن امضامیزی گئری چکیریک. بوردا کیمسه کیمسه نی آلداتمامیشدیر.

سایغی لارلا / رضا سلحشور قورتولوش پارتیاسینین آمریکا تمثیلچیسی

داوود توران - ین قورتولوش پارتیاسینین بیلدیرسی ایله باغلی آچیقلاماسی

دسامبر اون دؤردونده گونئی آذربایجان قورتولوش پارتیاسی، بیر آچیقلاما یاییلایاراق، گونئی آذربایجان تشکیلاتلارینین ب.م.ت باش کاتبی بان کی مون - ۱ "گونئی آذربایجان-ین اؤز مقدراتینی تعیین ائتمه" مکتوبونداکی امضاسی ایله باغلی یانلیش آنلاشیلما اولدوغونو دیله گتیریب و منیم آدیما گئرچک دیشی خبرلره یئر وئریب، آدیمی داخلی تشکیلات مسئله لرینه آلت ائتمیشلردیر.

سؤز گئدن مکتوب (رفراندوم) ایلك اولاراق ماحمود به ی بیلگین طرفیندن دوققوز دسامبر-دا منه گوندربلیب دیر. داها سونرا گئنیشلدیلیمیش حالی اوزرینده دیگر تشکیلاتلارلا بیرگه آنلاشیلیدیر. من ده بو موضوعونو تلفون ایله رضا به ی سلحشور-۱ (قورتولوش پارتیاسینین آمریکا داکی نماینده سی) بیلدیریب، بیلدیرینین عمومی شکیلده یازیلدیغی نی دیله گتیرمیشم. رضا به ی ده قورتولوش-ون تام الختیار نوماینده سی اولاراق بیلدیرییه دستک وئردیکلرینی و

آدلارینین یازیلماسینی اونایلایبیدیر. بونون دیشیندا هئچ بیر دیالوق بو موضودا یاشانمامیشدیر. قورتولوش پارتیاسینین آچیقلاماسیندا من و رضا بیی آراسینداکی گئدن سؤزلر تمامن یالان و دوزمجه دیر. بو آچیق شکیلده سیاسی اخلاقسیزلیقدیر.

عینی شکیلده، قورتولوش پارتیاسینین آچیقلاماسینین معلوم الهویه سایتدا ”فراندم-دا آلداتماجا“ شکیلینده یاییلماسی دا یابین اخلاقسیزلیغیدیر. سون گونلرده، معلوم الهویه سایت، ایران ایستخباراتی و بعضی بیلینجسیز سؤزده مستقل فعالارین آذربایجان میلی دیرنیش تشکيلاتی نی هدف گؤسدرمه سی ده دوشوندوروجودور.

بیرلیگه احتیاجیمیز اولدوغو گونلرده قورتولوش پارتیاسینین بو ائیلمی، نه یازیق کی آذربایجان دوشمنلرینی سئویندیرمیش دیر. بو اساسدا آذربایجان میلی دیرنیش تشکيلاتی اولاراق بوندان سونرا قورتولوش ایله علاقه لریمیز گؤزدن کئچیریله جکدیر.

آ.م.د.ت سؤزجوسو / داوود توران

گوئی آذربایجان میلی حرکتی ایچینده شانتاژلارین چوخالماسی و ایران اطلاعاتی نین بوندان فایدالانماسی حاقدا آ.م.د.ت.نین اویاریسی

ایران اطلاعاتی نین ان چوخ فایدالاندیغی ایستیراتژی لریدن بیرى گوئی آذربایجان میلی حرکتی ایچینه نفوذ ائدرک میلی شخصیت لر و میلی گروه لاری شانتاژ ائتمکدیر. اؤزلیکله سون ایللرده میلی حرکتیمیزین موفقیتلری آرتدیقجا بو شانتاژلار داها دا گئیشله بییدیر. ایلر بویدور کی ایران اطلاعاتی بو ترفند ایله میلی حرکت فعاللاری و میلی گروه لاری بیر بیرینین قارشیسینا قویوب بو حرکتی ایچدن پارچالاماغا چالیشیدیر. ایرانین امنیت سرویسلی واری اولان اختیلافلاردان ایستیفاده ائدرک بیر چوخ معلومات توپلاییب داها سونرا بو بیلگیلری میلی حرکت علیه ینده ایشلیدییر. بونو توتوقلانان بیر چوخ میلی حرکت فعالی بازجویی زامانلاریندا تجربه ائدییر لر.

بوآرادا تاسفله بیر سیرا میلی فعال بیلرک یا بیلمه یرک ایران اطلاعاتی نین بو اویونونا آلت اولوب اطلاعاتین بو شانتاژ پروژه سینه یاردیم ائدییرلر. اؤزلرینی میلی حرکتین محوری و قییمی گؤرن بو اینسانلار ایشلری ایله ایران استخباراتینین دگیرمانینا سو تۆکورلر. بو یازیدا بیزیم مقصودوموز بو شخصلر دیر. اونلار کی اؤزلرینی میلی حرکت منسوبی بیلیرلر اما باشقا میلی فعاللار و تشکوللری شانتاژ ائتمکده شونیسئلردن و امنیت سرویسلریندن داها ایرلی گئدییرلر، سانکی بونلارین دوشمانلاری فارس شوونیزمی یوخ بلکه دیگر میلی فعال و تشکیلاتلاردیر. بو سؤزده دوستلار ایشلری ایله اطلاعاتین یولونو صافالتماقدادیرلار.

آذربایجان میلی دیرنیش تشکیلاتی اولاراق ایلك دفعه اولاراق و ایسته مه دن بیر سیرا مسله لری آچماق مجبوریتیندییک. تاسف له ایلردیر صیبرلی داورانمیز و بیر چوخ مسله نی خوش

گۆرو ایله قارشیللامیز فایدا ائتمه ییب و شانتاژلار آرتاراق دوام ائدییدیر. اونون اوچون دن مجبوراً اورک سۆزوموزو اؤرتولو ده اولسا ملتیمیزله پایلاشمالی اولموشوق.

ایللردیر تشکیلاتیمیز بیر سیرا تخریباتلارلا قارشى قارشیدیر کی گویا؛

- دیرنیس اطلاعاتین قوردوغو بیر تشکیلات دیر!

- دیرنیسی اطلاعات فیلان تشکیلاتا قارشى قوروبدور!

- فیلان شخص و یا فیلان جریان اولان بوتون تخریباتلار دیرنیس تشکیلاتی نین اویونودور!

- دیرنیس ندن اؤز مرکزی شوراسی نین آدلارینی اعلان ائتمیر؟

- ندن دیرنیس میلی شهیدلر و تاریخی میلی شخصیت لریمیزی مصادره ائدیر؟

- ندن دیرنیس ملتین اؤز مقدراتینی تعیین ائتمک حاقینی مدافعه ائدیر؟

- ندن دیرنیس قارا آی اولدوزلو میلی سیمگه نی مدافعه ائدیر؟

- دیرنیشین قیرمیزی رنگی ساوونماغا حاقی یوخدور!

- دیرنیس باتی آذربایجاندا تروریزم مسئله سیندن سوء ایستیفاده ائدیر!

- دیرنیس چالیشیر گوئی آذربایجان اؤیرنجی حرکاتی نی مصادره ائتسین!

- دیرنیشین مجموعه سینده چالیشان اینترنت سایتلاری انحصارچیلیق ائدیرلر!

- دیرنیس گوئیده کئچیریلن اکسییالاری مصادره ائدیر!

- ندن دیرنیس عضو لری خیابانی اعتراضلاردا شیرکت ائتمیرلر؟

- ندن دیرنیش اینترنت سایتلاریندا بیر سیرا میلی فعاللارین آدینی بایکوت ائتمگه چالیشیر؟

- دیرنیش تورکیه استخباراتینین یاراتدیغی بیر تشکیلاتدیر!

- ندن دیرنیش تورکجه یازدیغی زامان لاتین الفباده ایستفاده ائدیر؟

- ندن دیرنیشین بیلدیریلری فارسجادیر؟

...

سون زامانلاردا ایسه بیر سیرا دایاز دوشونن شخص لر داها دا ایرلی گئدیب خیاللارینجا دیرنیش تشکیلاتینا منسوب اینسانلارین آدلارینی آچیقلایب دیرنیشه خیالی چارتلار چکیب داغیدیرلار. بو ایشلرینی ایسه بئله آچیقلایبیرلار کی گویا "دیرنیش میلی حرکتی اینحیرافا چکیر، بو اوزدن بو تشکیلاتین عضولرینی ایفشا ائتمک میلی وظیفه دیر!!!" بو جاهیل اینسالار ان آجیماسیز و ان اخلاقسیز یول ایله گویا دیرنیش منسوبلارینی منفعل ائتمک ایسته بیر لر! بیر حالدا کی آدینی یایاراق سرنوشتی ایله اوینادیققلاری شخصلرین بیر چوخونون اصلینده دیرنیش ایله هئچ بیر باغی یوخدور.

بیز آذربایجان میلیتین نین محضرینده بو اینسانلاردان سوروشماق ایسته بیریک؛ دیرنیش تشکیلاتین هانسی عملی میلی حرکتی اینحیرافا چکیر؟ اینحراف نه دیر و دوغرو سادجه سیزین دوشوندوگونوز مو؟ منحرفلری! ایفشا ائتمکله ویجدانینیز راحت می؟ ظن ائتمه بیرسینیز کی بیر زامان مجبور اولارسینیز ملت و تاریخ قارشیسیندا جواب وئره سینیز؟ دیرنیش یوخ اولارسا سیز نه قازاناجاقسینیز؟

بیز بیلمه بیریک کی آذربایجانین و میلی حرکتین هانسی پارچاسی بو اینسانلارین شخصی مولکودور، اما بونو یاخشی بیلیرک کی اگر بیر گون دیرنیش عضولری فارس شوونیزمین الی ایله ازیرسه بیر سونراکی قوربانلار ائله بو شخصلر اولاجاقلار.

گرچکن اگر دیرنیش او قدر تشکیلاتی و گوجلودور کی گوئی آذربایجانین بوتون اولایلارینا تاثیر قویور بس ندن سؤینمه بیرسینیز کی ایلر سونرا آذربایجاندا بو پتانسیله بیر تشکیلات یارانیب دیر کی بو قدر ایش گویره بیلکم قابلیتینه صاحبیدیر؟

بو شانناچی لار دیرنیش تشکیلاتی نین هر سی دی سی یا نشریه سی یاینلانیدقدان سونرا و یا هانسی سا بیر ائتکینلیکدن سونرا اورتایا چیخیب وامصیبتا هارایی چکیملر کی ای وای دیرنیش حرکتی مصادره ائتدی. بو اینسانلار آنلایا بیلیمیرلر کی دیرنیش تشکیلاتی میلی حرکتین ایچیندن چیخان و ایچینده اولان ارگانیزه بیر تشکیلاتدیر و بو اوزدن میلی حرکتین آیریلماز پارچاسی دیر. بو اینسانلار ایسته سه لر ده ایسته مه سه لر ده دیرنیش فعالیتیرینی قاباغا آپاراجادیر و سونوج اولراق تاثیرینی قویاجادیر. چونکو دیرنیش تشکیلاتی سون نفرینه قدر وطن و میلت یولونون مجاهیدی دیر، عهدی آذربایجان تورک میللتی ایله دیر و بئله یئلر ایله ده یئریندن اوینایان دئگیل دیر.

آذربایجان میلی دیرنیش تشکیلاتی یارانیشیندان بری گیزی متدلارلا مبارزه ائتمگه باشلامیشدی آنجاق ۲۰۱۱-ینجی ایله یاری گیزی مبارزه یه گئچرک خاریج قولونون بیر قیسینی عموماً معرفی ائتدی. یالیز تشکیلاتیمیز گیزی اولماغینا باخمایراق بوتون حادثه لرده شفاف صورتده اؤز باخیشی نی ایستر بیلدیری واسیطه سی ایله اولسون ایسترسه ده تحلیلی یازیلار واسیطه سی ایله آذربایجان تورک میللتینه سونوبدور. بیز هئج بیر زامان سهودن ایراق اولدوغوموزو ادعا ائتمیریک اما ان آزیندان هر زامان دیالوگ قاپیسینی آچیق ساخلاماغا چالیشمیشیق. چونکو یانلیشلیقلارین دوزلدیلمه سی اوچون دیالوگون اؤنملی بیر وسیله اولدوغونا اینانیریق. اما تاسفله بو گون میلی حرکتین آدی آلتیندا چالیشان بیر سیرا اینسانلار بو دیالگون یارانماسینا بئله حاضیر اولماییلار. دیرنیش تشکیلاتی اینانیر کی بو جور مسله لری سس سیز و سکونت ایچینده حل ائتمک ان دوغرو یولدور و بونون اوچون ده چالیشیدیر کی میلی حرکتین معتمد و آغ ساققاللاری واسیطه سی ایله بو جدلره سون قویسون اما یازیقار اولسون کی باشاریلی اولماییدیر و تخریباتچی حرکتلره مانع اولما بیلمه ییدیر. آذربایجان میلی

دیرنیش تشکیلاتی یئترینجه ایمکانلارا صاحب اولماسینا باخمایاراق هئج بیر زامان بو اینسانلارلا اؤزلری کیمی داورانمایاجاقدیر او اوزدن کی بو شخص لر کیمی داورانماغی یانلیش حئساب ائدیر و بیلیر کی تاریخ یانلیشلاری عفو ائتمز.

گورون اودور کی کئچمیشده بیر چوخ فعال و تشکیلاتلارا امنیتی سورونلار یارادان بو تخریباتلار هله سورون یاراتماغا دوام ائدجکلر. بو اوزدن آذربایجان میلی دیرنیش تشکیلاتی بو اینسانلارلا اویاری وئریر کی دیگر میلی فعاللاری شانناژ ائدرک میلی حرکتی یوخ بلکه بالعکس اطلاعاتا فایدا وئریرسینیز. بیز بو ظننیده بیک کی بو شانناژچی شخص لرین اخلاقیاتدان اوزاق ایشلری دیرنیش تشکیلاتی نی امنیتی سورونلارلا اوز به اوز ائده جکدیر اونون اوچون بو شخصلری اویاریریق کی میلی حرکتی شخصی تصفیه حئسابلار فضا سینا چئوریمه بین و تاریخین درس لرینی اونوتمایین. بیر زامان توده حیزبی ده حاکیمیتیه یاخینلاشاراق باشقا رقیب گروه لارین عضولرینی و تیمی ائولرینی ایفشا ائدیردی آنجاق حاکمیت تثبیت اولاندان سونرا و توده حیزبی ایله ایشی بیتندن سونرا هر نه دن اؤنجه توده حیزبی نی تصفیه ائدی. بو اوزدن باشقا میللتلرین آجیلارینا بنزر آجیلاری بیر داها دا آذربایجان میللتینه چکدیرمه بین و گلین قارداشجاسینا بو قوتلو یولدا بیرلیک ده حرکت ائتمکله آذربایجان میللتینین آزادلیق ائلچی لری اولاق.

بیز بو بیلدیرینی بیر اتمامی حجت اولاراق گوروب اومود ائدیریک کی بو شخص لر شانناژلارینا سون وئررک نه اؤزلرینی نه ده بیزی اولدو بیتدی ایله اوز اوزه قویماسینلار چونکو او شرطلرده دوستلار دئگیل دوشمنلر سئوینجکدیر.

آذربایجان میلی دیرنیش تشکیلاتی نین مرکزی شوراسی

گونئی آذربایجان

۱۵.۱۰.۱۳۹۱

بیانیه اعلام حمایت آ.م.د.ت از فراخوان هواداران تیم تراختور آذربایجان

برای هشتم اسفند

در عرفه برگزاری مسابقه تیم تراختور آذربایجان و تیم الجزیره در هشتم اسفند قرار داریم. چند سالی است که اعتراضات مدنی ملت ترک آذربایجان به صورت مبارزه منفی در میدین ورزشی نمود پیدا کرده و حرکت ملی آذربایجان با انتخاب صحیح تاکتیک مبارزاتی در میدین ورزشی همچون مسابقات تیم تراختور آذربایجان و مسابقات والیبال صدای اعتراض و مطالبات خود را بلند می نماید که با تلاش صادقانه هواداران تیم های فوتبال و والیبال آذربایجان و همبستگی نیروهای ملی موفقیت های چشمگیری نصیب ملت ترک آذربایجان در مبارزات ملی کرده است. حکومت و فدراسیون فوتبال ایران که می دانند مسابقات آسیایی بهترین عرصه برای افشای سرکوب نژادی ملت ترک آذربایجان در مقابل دیدگان جهانی می باشد لذا تلاش گسترده ای برای به انحراف کشیدن شعارهای هواداران تیم تراختور آغاز نموده اند. بر اساس خبرهای موثق دریافتی آقای احمدی نژاد رئیس جمهور ایران و دکتر قالیباف به تماشای این بازی خواهند آمد و بدین دلیل نیز این تلاش ها دو چندان شده و سیستم حکومتی بنا دارد با ترویج شعارهای نژاد پرستانه و پان ایرانیستی و ضد عربی همچون "خلیج همیشه فارس" اعتراضات ملی مان در میدین ورزشی را لوث کرده و تابلویی متفاوت به نام آذربایجانی ایران دوست! ارائه دهد. آقایان احمدی نژاد و قالیباف که انتخابات ریاست جمهوری خرداد ماه سال آینده را هدف قرارداده اند و درگیر رقابت ها و اختلافات طیفی و جناحی می باشند از حضور جوانان پرورشور طرفدار تراختور چشم پوشیده و دنبال اهداف سیاسی خود می باشند.

اخیرا هواداران تیم تراختور آذربایجان با پیام "نه به راسیسم" اقدام به انتشار فراخوانهایی برای حضور حداکثری هواداران تراختور در مسابقه هشتم اسفند جهت محکوم نمودن سیاست های نژادپرستانه و سرکوب های نژادی دولت ایران نموده اند. این مسابقه که در هشتم اسفند ماه برگزار خواهد شد از جهات مختلف روز مهم و تاریخی برای ملت ترک آذربایجان جنوبی می

باشد. دوم اسفند (۲۱ فوریه) روز جهانی زبان مادری و هفتم اسفند سالروز قتل عام شهر خوجالی در قاراباغ اشغالی توسط ارتش ارمنستان دو مسئله مهمی می باشد که در مبارزات هویت طلبانه ملی مان به دلیل دفاع از زبان مادری و دفاع از اراضی تاریخی و ملی تبدیل به روزهای سمبلیک شده اند.

ما به عنوان تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان ضمن اعلام حمایت از فراخوان هواداران تیم تراختور سازی برای مسابقه هشتم اسفند برای حضور حداکثری هواداران و فعالین ملی آذربایجان، این مسابقه را به دلایل،

• حمایت از شعار "نه به راسیسم" فیفا

• محکوم نمودن سرکوب های نژادی دولت ایران علیه ملت ترک آذربایجان و دیگر ملل و اقوام تحت ستم ملی در ایران

• رساندن صدای اعتراضات ملت ترک آذربایجان به جهان

• خنثی نمودن برنامه دولت ایران جهت سو استفاده از مسابقات آسیایی بر علیه مبارزات آزادیخواهانه ملت آذربایجان

• محکوم نمودن تداوم سرکوب فعالین ملی آذربایجان جنوبی و مطالبه آزادی زندانیان سیاسی

• اعتراض به سیاست های ضد آذربایجانی مقامات ایران در خصوص مناطق اشغالی قاراباغ

مهم ارزیابی کرده و از همه جوانان آذربایجان می خواهیم با حضور حداکثری در روز هشتم اسفند و سر دادن شعارهای ملی صدای مظلومیت ملت آذربایجان را به گوش جهان برسانیم. تشکیلات مقاومت ملی از همه کمیته های شهری، هسته های مقاومت و هواداران خود می خواهد که با تمام توان خود در این اعتراض ملی حاضر شوند. تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان / آذربایجان جنوبی / ۳۰.۱۱.۱۳۹۱

آ.م.د.ت.نن دنویالیق آنادیلی گونو ایله باغلی ساوی

سئوگیلی آذربایجان تورک میللتی،

۲۰۱۳ جو ایلین ۲۱ فئورالی (۳ اسفند)، دنویالیق آنادیلی گونونو بیر دفعه داها بوروق دوغولارلا و ایچیمیزی آجیدان بیر حسرتله قارشیلماق داییق. آنادیلیمیز، عزیز تورکجه میزین حسرتی ایله! یازیقلا اولسون کی میللتیمیزین عزیز دیلی اولان آذربایجان تورکجه سی سکسن ایلدن چوخدور ایرقچی و توتالیتئر بیر سیستمین اسیری اولوبدور و میللی تاریخیمیزین هئچ بیر دؤنه مینده اولمادیغی قدر میللی کیملیگیمیزین تملی اولان دیلیمیز باسغی، آشاغیلانما و دیشلانمایا معروض قالیدیر. بیر حالداکی آذربایجان تورکجه سینین معظم تاریخی، گؤرکملی یارادیجی لیغی و اینسانلیق تاریخینده کی اؤنچول رولو هئچ بیر گرچک و اینصافلی اینسانا گیزلین دنگیل دیر.

اؤزگورلوکلر و اینسان حاقلاری چاغی اولان ۲۱ جی یوزایلده ۳۰ میلیون دان چوخ نوفوسو اولان گونئی آذربایجان تورکلرینین ان تمل اینسانی حاقی اولان آنادیلینه قویولان یاساق تک کلمه ایله بیر اوتانجدیر. آنلاماق مومکون دنگیل دیر کی میللتیمیزه بو حاقسزلیغی و ظالیم لیگی روا قیلان ایرانین گئریچی و شوونیست حاکیمیتی و داها دا بتری سؤزده دئموکرات و اؤزگورلوکچو اولان ایران موخالیفتی نئجه اوتانمادان و قیزارمادان دنیا اجتماعیاتینین گؤزونه باخا بیلیرلر!

سئوگیلی سویداشلاریمیز،

بونو اصلا اونوتما مالیییق کی آنادیلیمیزه قویولان قاداغا ساده جه بیر دیل یاساغی دنگیل دیر. خالقیمیزین دوشمنلری آنادیلیمیزی الیمیزدن آماقلا اؤنجه میللی کیملیک و شعوروموزو و

داها سونرا دا بو واسطه ایله میلی اقتصادیات، میلی سیاست و میلی اولان هر شئیمیزی الیمیزدن آلیب باشی اوجا آذربایجان تورک میللتینی تاریخ صحنه سیندن سیلمک ایسته بیرلر.

یالیز آذربایجان تورک میللتی اسکی و چاغداش تاریخینده هر زامان اولدوغو کیمی بوگون ده باشدا آنادیلی اولماقلا میلی وارلیقلارینین کئشیکچی سیدیر و نه بین باهاسینا اولورسا اولسون اؤز میلی وارلیغینی ساوونماقدادیر. بوگون آرتیق آذربایجان میلی حرکتی میللتیمیزین میلی ایراده و گوجو کیمی ایستر اؤلکه داخیلینده ایستر اولوسلار آراسی ساحه لرده اؤزونو ثبوت چاندیریدیر و باغیمسیز بیر سیاسی گوج اولاراق میداندا دیر کی میلی حرکتیمیزین ان تمل طلبلریندن بیرسی دیلیمیزدیر. آرتیق هرکس بونو بیلمه لی دیر کی گوئی آذربایجان تورکلوگو میلی آزادلیغی اوغروندا گئری دؤنولمز بیر یولدا بوتون جسارت و اقتداری ایله ایرلیله مک ده دیر و بو یولدا باشلیجا هدفلریندن بیرسی آذربایجان تورکجه سینین دوستاق لیقدان قورتاقماقدیر.

بیز آذربایجان میلی دیرنیش تشکیلاتی اولاراق بیر داها بیلدیریک کی میللتیمیزین ان تمل و ان دوغال حاکی اولان آنادیلینین اؤزگورلوگو تشکیلاتیمیزین ایلکه و قیرمیزی خطرلریندن اولوب بو هدفه چاتینجایا قدر موجادیله میز دوام ائدجکدیر.

آذربایجان میلی دیرنیش تشکیلاتی

گوئی آذربایجان

۰۲.۱۲.۱۳۹۱

تحلیل تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان - دیره نیش - از نمایش پرچم ارمنستان متجاوز توسط طرفداران تیم استقلال تهران در بازی با تراختور آذربایجان

بی شک تیم تیراختور آذربایجان در روند ملت شوندگی و پروسه هویت خواهی ملت تورک آذربایجان نقش بسیار مهمی داشته و تقریباً مسابقات این تیم تنها تریبونی است که قاطبه ملت می تواند در آن اشتراک داشته و به صورت علنی خواست های خود را فریاد بزند.

پس از نمایش موفق فرزندان ملت در اولین بازی این تیم در لیگ آسیا یعنی نمایش پلاکارد پرمحتوای "آذربایجان جنوبی ایران نیست"، هم دولت و هم تمام نیروهای مرکز گرا در جبهه ای قرار گرفته اند که خواه ناخواه به قطبی شدن فضای سیاسی و مناسبات ملی حاکم بر روابط آذربایجان جنوبی و ایران افزود. اکنون آذربایجان، فرزندان او و استعمارگران و طرف داران ستم ملی در جبهه های رودر رو قرار گرفته اند. نمایش پرچم ارمنستان اشغال گر با پیشینه صد ساله در قتل عام تورک های آذربایجان در دو سوی ارس و کشور جعلی که اکنون بیست درصد خاک جمهوری آذربایجان شمالی را اشغال کرده است قطعاً اتفاقی و باری به هر جهت و در چارچوب یک کرکری ورزشی نیست. مبتکر این فکر بکر! که زابیده اتاق فکر پان ایرانیسم است در صفحه فیس بوکی خود با انتشار عکس پانکار "آذربایجان جنوبی ایران نیست" می نویسد: (جمعه ۱۸ اسفند ورزشگاه آزادی بازی استقلال- تراختور... بازی ساعت ۵:۳۰ برگزار می شه اما چند ساعت قبل باید اونجا حاضر بود. جمعه ۱۸ اسفند جمعه ی همین هفته اگه قهرمانی میخوای بسم الله . . .) پایان نقل قول و پس از نمایش پرچم ارمنستان با انتشار عکس به اهتزاز در آوردن پرچم ارمنستان می نویسد: (تبریک به همه استقلال ایران ۱- تراکتورسازی اتراک ۰ پیروزی سپاه ایران بر لشکر توران بر همه مبارک باد تصویری که مشاهده می کنید اهتزاز پرچم زیبای ارمنستان در ورزشگاه آزادی در برابر دیدگان اتراک است.

خجسته باد این پیروزی. این اتفاق همین امروز رخ داد و سنگینی شکست را برای اتراک چند برابر کرد. پایان نقل قول نام این فرد بنا به اقرار خود در صفحه فیس بوکی اش “ سینا شیعیان “ است. با دقت در نام این فرد قطعاً مشخص خواهد شد مناسبت وی با رژیم راسیستی جمهوری اسلامی مبتنی بر حاکمیت فارس چیست! تشبیه بازی به نبرد ایران و توران نیز نمی تواند اتفاقی باشد. اتحاد و اتفاق با دشمن خونین آذربایجان یعنی ارمنستان نیز قابل چشم پوشی برای هیچ کس نیست. از طرف دیگر عدم ممانعت نیروهای انتظامی و عدم برخورد با این شخص نیز بسیار قابل تامل می باشد بخصوص وقتی به یاد بیاوریم در کمتر از ۴ ماه چندین وبلاگ نویس و فعال فضای اینترنت دستگیر شده و یک نفر هم زیر شکنجه کشته شده است. مجموع عوامل بالا بعلاوه سابقه بیست و چند ساله مبارزه نوین ملت آذربایجان در راه احقاق حقوق و برپاداشتن حق حاکمیت بر خود و موضع گیری کلیه نیروهای سیاسی مرکز گرا اعم از اپوزوسیون و پوزوسیون ایرانی موکداً موید این نکته می باشد که “ عقب ماندگی اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی آذربایجان، تخریب محیط زیست به خصوص دریاچه اورمیه و جنگل های آراز بار، بی تفاوتی به مسائل آذربایجان و بایکوت اخبار آن، عدم انعکاس مسائل مربوط به زندانیان ملی – سیاسی آذربایجان، بی توجهی به زلزله زدگان فاجعه اخیر در قره داغ و ده ها و صد ها مورد دیگر بر علیه آذربایجان هیچکدام اتفاقی نبوده و زائیده تحریکات دولت های خارجی و احیاناً توهم در بین فعالین آذربایجانی و یا بی لیاقتی و عدم مدیریت مسئولین و دستگاه سیاست خارجی و غیره نمی باشد. قطعاً همانگونه که جوانان آذربایجانی در بازی فوتبال پلاکارد “آذربایجان جنوبی ایران نیست “ اعلام کردند، هم حکومت و هم کلیه نیروها و افکار عمومی ایران دقیقاً معترف می باشند که آذربایجان اشغال شده است و استعمار داخلی بر سرزمین آذربایجان حاکم است و مهم تر از همه نیروهای طرفین در حال موضع گیری تخصصی علیه یکدیگر هستند و این روند بی بازگشت خواهد بود. دور از انتظار نخواهد بود، اگر در گام های بعدی مرکز گرایان و دشمنان آذربایجان با نمایش پرچم احزاب تروریستی کورد بر قطبی شدن فضا کمک کنند بدون آن هم تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان بر این باور است که “ تهیب و ترغیب افراد در مهاجرت به اراضی تاریخی

آذربایجان و بزرگ نمایی اخبار مربوط به کردستان و کردی قلم داد کردن آذربایجان غربی “ سیستماتیک بوده و در پروسه ای کاملاً معلوم و از قبل طراحی شده قابل بحث می باشد. تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان – دیره نیش – مواکدا بر این باور است که روند ملت شوندگی در آذربایجان جنوبی و مبارزات ملت تورک آذربایجان نه قابل برگشت می باشد و نه قابل کنترل . ما در کنار همه اقشار و ملت آذربایجان بر این باور هستیم حق حاکمیت ملی و برپایی دولت ملی در آذربایجان جنوبی تنها راه برون رفت از این وضعیت بوده و کادر رهبری ، کلیه اعضا و هواداران تشکیلات مقاومت ملی تمام هم و غم خود را مصروف این راه خواهند کرد.

یاشاسین آذربایجان

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان آذربایجان جنوبی ۱۳۹۱/۱۲/۱۹

هشدار تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان به گروه های سیاسی کرد

در روزها و هفته های اخیر رویکرد و عملکرد گروه های سیاسی کرد در خصوص ادعاهای واهی بر اراضی تاریخی آذربایجان باعث تاسف، نگرانی و انزجار آحاد ملت ترک آذربایجان شده است.

متأسفانه شاهد آن هستیم که تشکل پژاک به عنوان شاخه ای از حزب تروریستی پ ک ک مناطق غربی آذربایجان را به میدان جنگ و گریز با نیروهای امنیتی رژیم جمهوری اسلامی تبدیل کرده و ناامنی مزمنی را بر منطقه حاکم کرده است. از سوی دیگر احزاب دمکرات کردستان (شاخه آقای مصطفی هجری) و کومله که اخیراً پیمان همکاری امضا کرده اند در بیانیه مشترکی که به مناسبت عید نوروز صادر شده است با طرزی زیرکانه و به زعم خود با لحنی نرم با گنجاندن نام شهر اورمیه در کنار دیگر شهرهای کردنشین و کردستان نامیدن این مناطق در حقیقت رسماً بر ادعاهای ارضی خود در غرب آذربایجان صحه گذارده اند.

جای بسی تأسف و تأثر است که تشکلهای کرد بدون درس گرفتن از تجربیات تاریخی تلخ هنوز بر طبل ادعای ارضی بر علیه آذربایجان می کوبند که همانا نتیجه ای جز آشوب و بی امنی و چه بسا جنگی خانمان سوز نخواهد داشت. در برهه ای که خلقهای ترک و کرد بیش از هر زمان دیگری محتاج نزدیکی و اتحاد در برابر رژیم ارتجاعی-شونیستی به اصطلاح جمهوری اسلامی هستند واقعاً حیرت آور است که تشکلهای کرد به جای اقدامات سازنده برای از میان برداشتن دیوار بی اعتمادی موجود با پیش راندن ادعاهای بی اساس بر شهری مانند اورمیه که اکثریت مطلق ساکنان آن ترک هستند باعث تحریک و تعذیب احساسات ملت ترک آذربایجان می شوند. بی شک فعالین کرد واقف هستند که اورمیه یکی از عمده ترین مراکز قدرت حرکت ملی و جنبش هویت طلبی در آذربایجان جنوبی می باشد و مردم این شهر خصوصاً جوانان آن به درجه بالایی از شعور ملی دست یافته اند که تاکنون در مناسبتهای

مختلف به وضوح به منته ظهور گذارده اند. واقعیات تاریخی و امروزین به وضوح هویت و ساختار آذربایجانی غرب آذربایجان علی الخصوص شهر اورمییه را اثبات می کند و بدین لحاظ نیز بدیهی است ملت ترک آذربایجان همانگونه که در گذشته نیز اثبات کرده است در آینده نیز در خصوص تمامیت سرزمینی و اراضی تاریخی خود هیچ گونه اغماضی نشان نخواهد داد و سرسختانه میراث گذشته گانش را مدافعه خواهد کرد.

به رغم پاره ای مشکلات که در مقاطعی در غرب آذربایجان به وقوع پیوسته اند و بایستی آینه عبرتی برای حال و آینده باشند ملت ترک آذربایجان همواره نشان داده است که طرفدار حسن مجاورت و همزیستی مسالمت آمیز با همسایگان و اقلیتهای آذربایجان خصوصاً خلق کرد می باشد. بدین جهت بر تشکلهای سیاسی کرد می باشد که به جای تحریک اقلیت کرد ساکن در غرب آذربایجان با اتخاذ راهکارهای اصولی و عقلانی راه را برای نزدیکی و همکاری دو همسایه تاریخی هموار کنند.

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان ضمن احترام به موجودیت و حقوق اقلیت کرد ساکن در منطقه طرز تلقی و اقدامات تشکلهای سیاسی کرد در خصوص غرب آذربایجان را به شدت محکوم و تقبیح کرده به این گروهها اخطار می دهد این شیوه عملکرد نتیجه ای جز خونریزی و تکرار تجارب تلخ گذشته را در بر نخواهد داشت. این گروهها مطمئن باشند ملت ترک آذربایجان دارای امکانات و اقتدار کافی برای دفاع از حقوق حقه خویش می باشد و در نهایت بازندگان میدان همچون گذشته دست اندازان به کیان آذربایجان خواهند بود. ما از این تشکلهای می خواهیم به جای اعمال تفرقه برانگیز و کاشتن تخم شر با اقدامات سازنده در جهت تأمین اعتماد و حسن همجواری دو طرفه به مهیا شدن زمینه اتحاد خلقها و ملتتهای تحت ستم در ایران کمک کنند.

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان (دیرنیش) / آذربایجان جنوبی - ۱۳۹۲/۰۱/۲۰

بیانیه تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص احکام سنگین صادره بر علیه کادر رهبری یئنی گاموح

ملت ترک آذربایجان؛

فرزندان غیور آذربایجان بار دیگر هدف شدید ترین سرکوب ها و احکام بیدادگاههای رژیم ارتجاعی-شونیستی ایران قرار گرفتند. پس از حکم بی سابقه هشت سال محکومیت سعید متین پور به اتهام های بی اساس و هشت سال حبس اوختای ولیزاده، حکم بی سابقه ۹ سال زندان برای کادر رهبری تشکل یئنی گاموح به نام های لطیف حسنی، آیت (یوروش) مهرعلی بیگلر، شهرام رادمهر، محمود فضلی و بهبود قلیزاده صادر شده است.

سیستم قضایی ایران بار دیگر ثابت کرد که قسمتی از دستگاه سرکوب رژیم نژاد پرست ایران بوده و بی توجه به میثاق جهانی حقوق بشر و حتی قانون اساسی ایران به عنوان قسمتی از پیکره امنیتی تحت امر رهبر ایران فعالیت می کند و با بی توجه به روح قوانین با تکیه بر منطق سرکوب کورکورانه سعی در خفه کردن هر صدای مخالف دارد.

برخورد های امنیتی و احکام اخیر دستگاه قضایی نشانگر تغییر رویه رژیم ایران در مقابل قدرت رو به تزاید حرکت ملی آذربایجان می باشد. کنترل آرام و سرکوب محدود فعالین مدنی چندی است که به کنترل شدید و سرکوب بی رحمانه تغییر پیدا کرده است و بیم آن می رود قتل های مشکوک که با مرحوم ذهتابی شروع و با مرحوم امانی، مرحوم بخت آور و دیگران در شکلی نرم و مخفی ادامه داشت در آینده شکل عریان تری جهت افزایش فضای رعب و وحشت ادامه یابد. کاری که در خصوص ملت عرب در الاحواز با اعدام فعالین مدنی عربستان به شدت در حال اجرا می باشد.

فاز جدید سرکوب ایجاب می کند این شرایط به خوبی مورد تحلیل تشکل ها و احزاب آذربایجانی قرار گرفته و استراتژی جدیدی برای ادامه فعالیت ملی در آذربایجان جنوبی تدوین شود. لذا نظر هموطنان را به موارد زیر جلب می نمائیم :

۱. سیاست سرکوب و استحاله ایران بر علیه ملت های غیر فارس با شدت بیشتر ادامه دارد و موج جدید سرکوب و زندان های غیر عادلانه و طولانی مدت و بدتر شدن شرایط زندگی در زندان ها جهت افزایش ارباب همگانی است.

۲. نمونه اخیر بیش از پیش نشان داد سیستم حکومتی کشور ایران فاقد ظرفیت فعالیت قانونی و آشکار می باشد. لذا فعالین ملی آذربایجان بایستی با اتخاذ تدابیر لازم در جهت کاهش هزینه مبارزات ملی، زمینه اشتراک حداکثری و دست آورد بیشتر با تلفات کمتر را فراهم آورند.

۳. برخی فعالین آذربایجانی در اثر تفکرات ناصحیح تاکنون تشکیلاتها و احزاب مختلف آذربایجان را هدف قرار داده و با برخی مانع تراشی ها در کار آنان اخلاص بوجود آورده، گاهاً خواسته یا ناخواسته به تخریب و برملا کردن وابستگی های حزبی برخی فعالین مبادرت کرده اند. این دوستان بایستی دقت داشته باشند در فاز جدید سرکوب رژیم بر علیه فعالین آذربایجانی آتش بیار معرکه نباشند و خدای ناخواسته باعث ایجاد خسارت هنگفت برای ملت ترک آذربایجان و فعالین راستین آن نشوند.

۴. کلیه فعالین چه مستقل و تشکیلاتی و تمام احزاب بدون توجه به گرایشات سیاسی در قبال زندانیان حرکت ملی آذربایجان بایستی احساس مسئولیت داشته و با تشکیل کمیته هایی در داخل به کمک رسانی به خانواده ها ی زندانیان و تهیه اخبار صحیح، دیوار نویسی و بردن بحث به داخل جامعه مبادرت و در خارج با تشکیل جلسات، اعتراضات و خبر رسانی، صدای ملت دربند و فرزندان راستین آذربایجان را به گوش جهانیان رسانده و بایکوت و سکوت سنگین خبری بر علیه حرکت ملی آذربایجان را بشکنند.

در پایان به عنوان تشکيلات مقاومت ملی آذربایجان برخوردارهای امنیتی اخیر و احکام غیر انسانی و خلاف شئون قضایی رژیم ایران بر علیه فعالین ملی آذربایجانی را شدیداً محکوم کرده و انتظار داریم آحاد ملت ترک آذربایجان و یکایک تشکل ها و احزاب، مئدیا و فعالین مقیم در خارج از کشور با بسیج امکانات خود هر کدام در حیطة مقدرات خویش بایکوت خبری بر علیه حرکت ملی آذربایجان را شکسته و ملت ترک آذربایجان را در فاز جدید مبارزه بر علیه استثمار و استعمار داخلی واستیفای حقوق زندانیان سیاسی و رسیدن به اهداف و خواست های ملی ومهم تر از همه حق بدیهی و انسانی ملت ترک آذربایجان مبنی بر اعمال حق حاکمیت به دست خویش یاری رسانند.

تشکيلات مقاومت ملی آذربایجان / آذربایجان جنوبی - ۱۶ / ۰۲ / ۱۳۹۲

بیانیه مشترک یازده تشکیلات سیاسی آذربایجانی در حمایت از زندانیان سیاسی آذربایجانی

برای آزادی زندانیان سیاسی آذربایجان جنوبی محکوم شده به احکام سنگین حبسهای تعزیری فراخوان خطاب به افکار عمومی دنیا و سازمانهای بین المللی مدافع حقوق بشر

جمهوری اسلامی ایران چنان تعریفی از امنیت خود داده است که با هرگونه استفاده از حقوق مندرج در بیانیه جهانی حقوق بشر و حتی قوانین خود رژیم، این "امنیت" به خطر می-افتد. بر اساس این برخورد عجیب، انسانهای محکوم به زندگی در اسارت این رژیم، براحتی محکوم به تحمل مجازات سنگینی میشوند. در همین زمینه است که بر اساس حکمی که در پنجم ماه مه امسال اعلام شد، پنج تن از رهبران سازمان سیاسی ومدنی "یئنی گاموح" مجموعاً به تحمل ۴۵ سال زندان تعزیری محکوم شدند. با این حکم سگین، بار دیگر بی تفاوتی خود نسبت به حقوق بشر را به نمایش گذاشت.

بقرار اطلاع، رژیم جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد تا با محروم کردن طولانی مدت فعالین سیاسی آذربایجان، مبارزات رهایی بخش آذربایجان جنوبی را از جهت کادرهای سیاسی دچار فقر نماید. در همین راستا است که رژیم علاوه بر سعید متین پور با حکم ۸ سال زندان، اخیراً عباس ولیزاده را نیز به ۸ سال زندان محکوم کرده و بدنبال حکم اخیر رهبران تشکیلات "یئنی گاموح" شامل دکتر لطیف حسنی، آیت (یوروش) مهرعلی بیگلو، شهرام رادمهر (ساوالان)، محمود فضلی و بهبود قلی زاده مجموعاً به ۴۵ سال زندان تعزیری محکوم کرده است. ما، سازمانهای فعال در راه احقاق حقوق سیاسی و مدنی آذربایجان، تاکتیک پوسانیدن استعدادهای جوان آذربایجان در زندانها را یک سیاست استعماری ارزیابی کرده و این احکام سنگین را بشدت محکوم میکنیم. ما خواهان آزادی تمامی زندانینا سیاسی هستیم.

سازمانهای سیاسی:

۱. اتحاد ملی دموکراتیک آذربایجان جنوبی (بیرلیک)
۲. تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان
۳. جبهه آذربایجان متحد و مستقل
۴. جنبش دانشجویی آذربایجان (آزوح)
۵. حزب استقلال آذربایجان جنوبی (گائپ)
۶. حزب دموکرات آذربایجان جنوبی (گادپ)
۷. حزب رهایی آذربایجان جنوبی (قورتولوش)
۸. حزب سوسیال دموکرات آذربایجان جنوبی
۹. حزب لیبرال دموکرات آذربایجان جنوبی (گالدپ)
۱۰. حرکت بیداری ملی آذربایجان جنوبی (گاموح)
۱۱. کنگره جهانی آذربایجان (داک)

بیانیه شماره یک تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای محلی

یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران و نیز چهارمین دوره شوراهای محلی در تاریخ ۲۴ خرداد ۱۳۹۲ برگزار خواهد شد. به واقع همانگونه که نفس حکومت اسلامی ایران با نام جمهوری آن هیچ سنخیتی ندارد، روح انتخابات پیش رو نیز با نام آن هیچ سنخیتی نخواهد داشت. حقیقت این است که در ایران امروز صحبت کردن از جمهوریت و انتخابات بیشتر به مزاح می ماند تا واقعیت. مع هذا، انتخابات پیش رو در چهارچوب نظر تنگ ولایت مطلقه فقیه ممکن است تا حدودی آرایش قدرت درون نظام را تغییر دهد، لیکن این بدان معنی نخواهد بود که تغییرات ژرفی در بطن جامعه روی خواهد داد و اساساً نتیجه انتخابات و یا به عبارت دقیقتر انتصابات ولایت فقیهی هر چه باشد بسیار محتمل است که نظام در همان مسیر قبلی حرکت کند، بلکه با برخی مانورها و حرکات ایضایی جزئی.

انتخابات آتی از زاویه ملل تحت ستم ساکن ایران نوید بخش هیچ دست آورد و یا گشایشی نیست. اصولاً هر کدام از جریانهای درون نظام بتواند بر دیگری توفیق یابد از زاویه ملل تحت ستم هیچ تفاوتی نخواهد داشت زیرا تمامی آنان به یک اندازه تمامیت طلب و ضد دمکراسی هستند. جریانهای درون نظام بیش از هر چیزی مدافع منافع رژیم هستند که با منافع فردی و گروهی آنان گره خورده است.

مع الاسف، حتی اگر انتخابات پیش رو در فضای بازتری به انجام می رسید و نیروهای اپوزیسیون نیز شانس حضور و پیروزی در انتخابات را داشتند باز در خصوص مساله ملی در ایران و حقوق ملل تحت ستم پیشرفت قابل توجهی مورد انتظار نبود. به جرات می توان گفت تنها موردی که تمامی جریانهای درون و بیرون نظام ایران کاملاً هم جهت و هم فکر می

باشند ذهنیت برتری طلبی قومی و عدم به رسمیت شناختن حقوق ملل تحت ستم در ایران می باشد. جریانهای اپوزیسیون خارج از نظام به حدی در خصوص مساله ملی منجمد الفکر هستند که آشکارا در این مورد به خصوص از رژیم اسلامی حمایت می کنند. بسیاری از نیروهای اپوزیسیون صرفاً به دلیل هراس از به خطر افتادن تمایت ارضی ایران (به ویژه در این برهه که نیروهای سیاسی ملل تحت ستم علی الخصوص حرکت ملی آذربایجان به نیروهای غالب در بطن جامعه خود تبدیل شده اند) اصلاح طلبان حکومتی را به شرکت در انتخابات ترغیب می کنند تا شاید بدین طریق حداقل فعلاً احتمال حمله خارجی و در نتیجه فروپاشی شالوده کشور را دور نگاه دارند.

انتخابات شوراهای محلی نیز از روح دموکراسی دور بوده و اساساً نه منتخبین ملت، بلکه خودیهای عبور کرده از سیستم فیلترینگ سفت و سخت نظام هستند که کرسی های شوراهای محلی را اشغال می کنند. در حالی که نفس شوراهای محلی مستلزم نوعی تفویض قدرت از مرکز به حاشیه و شرکت مردم در اداره امور است عملاً در سه دوره گذشته چنین امری محقق نشده و در دوره چهارم نیز چنین امیدی وجود ندارد. چه؛ تحقق این مسئله با وجود ساختار موجود رژیم اسلامی غیر قابل تصور است.

به رغم این واقعیات، از زاویه ای دیگر شوراهای محلی در غرب آذربایجان مهم می باشد. چنان که بر همگان معلوم است سالهاست دسیسه ای در غرب آذربایجان در جریان است که در پی تغییر ساختار جمعیتی غرب آذربایجان و النهایه در دراز مدت جدا کردن بخشی از غرب آذربایجان از بدنه مام میهن می باشد. فاجعه ای که در ایروان دامنگیر ملت آذربایجان شد و هم اکنون نیز در قاراباغ و کرکوک فاز دیگری از آن در حال اجراست. دسیسه ای که در در غرب آذربایجان در حال پیاده شدن است امتداد همان بازی می باشد. کسانی با اتکا به قدرتها و سرمایه های خارجی رویای گنجاندن بخشهایی از آذربایجان در کردستان بزرگ! را می بینند، رویایی مالیخولیایی که می تواند کل منطقه را به کام جنگ و آشوب بکشاند!

متأسفانه شوراهای محلی در غرب آذربایجان عملاً تبدیل به وسیله ای برای تحقق حداقل بخشی از این دسیسه شده است. گروههای تروریستی و حامیان خارجی آنها با صرف هزینه های کلان و ارگانیزاسیون پشت پرده در صدد مستند سازی و مدرک تراشی در غرب آذربایجان برای نقشه های شوم خود می باشند. همانگونه که در انتخاباتهای گذشته نیز شاهد آن بوده ایم خصوصاً در شهرهای اورمیه، سولدوز (نقده)، سلماس و ساین قالا (شاهین دژ) کاندیدهای منتسب به اقلیت کرد که حمایت احزاب افراط گرای کرد را پشت سر خود دارند و در بسیاری موارد ارتباطشان با شمال عراق و پ ک ک نیز مسجل است، با عقب نشینی از انتخابات به نفع یکدیگر تعداد کاندیداها را به حداقل رسانده و بدین وسیله با متمرکز کردن رای جمعیت اقلیت کاندیدای مورد نظر خود را با مجلس و یا شوراهای محلی می فرستند. ناگفته پیداست این کاندیداها بعد از انتخاب نمی توانند هیچ دردی را برای اقلیت کرد دوا کنند، بلکه تنها هدف مستند سازی و بزرگتر نشان دادن درصد جمعیتی اقلیت کرد می باشد. البته در این بین استراتژی ضد آذربایجان سیاسیون ایرانگرا را نباید فراموش کرد که عملاً در پی ایجاد نوار بدون ترک در مناطق مرزی ترکیه و حتی آذربایجان شمالی هستند.

در چنین شرایطی بر ملت ترک آذربایجان و حرکت ملی آذربایجان می باشد که با هوشیاری و استراتژی صحیح اجازه اجرای این توطئه را ندهد. اتخاذ استراتژی کارا و بازدارنده مستلزم همدلی و وفاق در بین ملت ترک آذربایجان و اتحاد و هماهنگی در صفوف حرکت ملی آذربایجان می باشد.

ما به عنوان تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان، ملت ترک آذربایجان را به عدم شرکت و تحریم انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای محلی فرا می خوانیم. به اعتقاد ما ملتمان نبایستی با شرکت در انتخاباتی که کوچکترین وقعی به آرای ملت گذارده نمی شود به این انتخابات مشروعیت ببخشد. تجربه نشان داده است که این انتخاباتها تنها بازیهای سیاسی برای مشروعیت بخشیدن به نظام است و بس!

بیانیه شماره دو تشکيلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص انتخابات ریاست جمهوری و شوراهاى محلی

اندک زمانی تا برگزاری انتخابات یازدهم ریاست جمهوری باقی مانده است. در سراسر کشور هیچ اثری از جو انتخابات دیده نمی شود. فعالیتهای انتخاباتی بسیار کم و فضای شهرها تداعی گر حال و هوای انتخابات نمی باشد. گویی مردمی که در اضطراب نان شبند می دانند فردا چه خواهد شد و به همین دلیل هیچ شور و اشتیاقی در آنان مشهود نیست!

البته تمام اینها بدون دلیل نیست.

تقریباً تمامی کاندیداها از هر گروه و جناح و گرایشی که باشند رد صلاحیت شده اند. نه تنها خودیهای چند مدت پیش که پدرخوانده های دیروز نیز از صف به در شده اند. وجه مشترک چند کاندید تک تپی که از فیلترهای عریض و طویل گذشته اند دست به سینه بودن خالص و بی چون و چرا در مقابل شخص ولی فقیه است. دریغ از کوچکترین منفذ و یا محلی برای تحرک. رهبر معظم به جای همه فکر می کند! و تصمیم می گیرد.

آشکارا به مردم گفته می شود مهم نیست به چه کسی رای می دهید فقط پای صندوق رای بیایید! زیرا نظام نه به رای دهنده بلکه به سیاهی لشکر نیاز دارد تا مشروعیت بر باد رفته اش را اندکی ترمیم دهد. رای مردم کوچکترین تاثیری در نتیجه انتخابات نخواهد داشت. انتخابات به قول خود مسئولین لشکری و کشوری از قبل مهندسی شده است. در این شرایط آیا گزینه ای به جز نرفتن به پای صندوق باقی می ماند؟!

باری!

اگر مردم اصفهان و شیراز یک دلیل برای نرفتن به پای صندوق رای دارند مردم تبریز و زنجان دو دلیل دارند. در نظامی که شهروند درجه یکش به هیچ شمرده می شود شهروند درجه دو چه جایگاهی می تواند داشته باشد؟ متاسفانه واقعیت این است که در ایران امروز دمکرات ترین جریانها و نیروهای اپوزیسیون کوچکترین حقی برای ملل تحت ستم در ایران و در راس آن ملت ترک آذربایجان قائل نیستند چه بمانند به رژیم اسلامی که از دیکتاتورترین و آنتی دمکرات ترین رژیمهای جهان به حساب می آید. به ابتدایی ترین حقوق ملل تحت ستم که همانا برابری اقتصادی و نیز حق تحصیل به زبان مادری است نه تنها رژیم که حتی روشنفکرترین جریانات سیاسی ایرانی کوچکترین وقعی نمی گذارند. و چه غریب و حزن انگیز است که همین جریانهای به اصلاح روشنفکر حاضرند در مقابل حقوق حقه ملل تحت ستم داوطلبانه و بدون هیچ مواعبی در کنار رژیم جمهوری اسلامی قرار گیرند! مع هذا، آیا ملت ترک آذربایجان و نیز دیگر ملل تحت ستم حق ندارند تا حساب خود را از این نظام و مثلاً اپوزیسیونش جدا کنند؟

به رغم تمام این واقعیات، همانگونه که در بیانیه شماره یک تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان نیز یادآور شدیم، متاسفانه در غرب آذربایجان توطئه شومی در جریان است که می خواهد در غرب آذربایجان قاراباغ دیگری ایجاد کند. بعضی گروههای تروریستی و حامیان داخلی و خارجی آنان می خواهند با سو استفاده از اقلیت کرد ساکن در غرب آذربایجان به آمل چرکین خود دست یابند. این گروهها به انتخابات شوراهای محلی همچون ابراز و فرصتی بی بدیل نگاه کرده و در صدد سو استفاده حداکثری از این انتخابات جهت مستند سازی برای ادعاهای واهی خود می باشند. لذا در این شرایط بر ملت ترک آذربایجان، تشکلهای سیاسی و فعالین ملی آذربایجان می باشد تا با هوشیاری تمام در صحنه بوده و با فراهم ساختن شرایط انتخاب اعضای آذربایجانی برای شورای های محلی نقشه دشمنان ملتمان را بر باد دهند. با اینکه از یک شورای محلی به شدت فیلتر شده هیچ انتظاری جهت دواي درد ملت نیست ولی بی تردید

یک ترکیب با حداکثر اعضای آذربایجانی جواب کوبنده ای برای گروههای تروریستی و نیز سندی برای آینده خواهد بود.

ما به عنوان تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان بار دیگر از ملتمان می خواهیم؛

بیایید با تحریم انتخابات ریاست جمهوری به نظام اجازه سو استفاده از حضورمان در پای صندوق های رای را ندهیم. فراموش نکنیم که رای ملت هیچ تاثیری در نتیجه انتخابات نخواهد داشت. این تحریم جوابی کوبنده خواهد بود هم برای رژیم و هم برای به اصلاح اپوزیسیون.

همچنین از ملتمان می خواهیم در غرب آذربایجان با رای دادن به کاندیداهای شوراهای محلی که دارای شعور ملی می باشند راه سو استفاده گروههای تروریستی از این انتخابات را سد کنند.

آذربایجان جنوبی

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان (آ م د ت)

۱۳۹۲/۰۳/۲۱

بیانیه تحلیلی شماره سه تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص انتخابات ریاست جمهوری و نتایج آن

نظام سیاسی ایران با به کار گیری انواع ابزار های سیاسی، اجتماعی و امنیتی خود یکی از افراد انتخاب شده از سوی رهبر و شورای نگهبان را برکرسی ریاست جمهوری ایران نشانده. قبل از آغاز رقابت های انتخاباتی در تحلیلی بیان کرده بودیم که نظام سیاسی قبل از اینکه به فکر اجرای دموکراسی واقعی در جامعه باشد در پی تبلیغ مشروعیت سیاسی خود بواسطه حضور مردم در پای صندوق های رای می باشد و به این دلیل مجبور است که تاحدی فضای رقابت را برای منتخبین خود باز نماید تا با حضور قشرهای جامعه این انتخابات را تبدیل به مانور مشروعیت یابی خود کند. نظام برای نیل به این هدف به هر ترفندی دست یازید به طوری که حتی خطوط قرمز خود همچون مساله حجاب را زیر پا گذاشت. همزمان کردن انتخابات شوراهای محلی با انتخابات ریاست جمهوری فرصت مناسبی را برای نظام سیاسی ایران به وجود می آورد که با رسانه های غیر مستقل خود تصاویر رنگارنگی از حضور مردم در پای صندوق های رای به جهان مخابره کند. روزنامه نگاران مستقل خارجی نیز که برای پوشش خبری وارد تهران شده بودند طبق روال همیشه به حسینیه ارشاد و مساجد و حوزه های انتخاباتی از قبل تعیین شده برده شدند.

واقعیت این است که با انواع ترفندها نظام سیاسی ایران توانست روز ۲۴ خرداد قشری از جامعه را به پای صندوق ها بکشاند. به گفته منابع وزارت کشور آمار مشارکت نزدیک به ۷۰ درصد بود، که البته خالی از اغراق نمی تواند باشد.

جشن پیروز آقای روحانی نیز بخشی از پروپاگانداى مشروعیت سازی برای نظام سیاسی ایران بود. مقاماتی که در روزهای عادی با کوچکترین تجمع مردم در خیابان ها برخورد خشنی دارند

چند ساعات مانده به اعلام پیروزی رئیس جمهور منتخب با ادبیاتی هیجانی مردم را برای جشن خیابانی فرا می خواندند.

اما چرا علیرغم تحریم انتخابات از سوی جریانهای های سیاسی مختلف مخالف جمهوری اسلامی ایران از جمله حرکت ملی آذربایجان و مشکلات اقتصادی و اجتماعی در جامعه ایران قشر قابل توجهی از مردم در انتخابات شرکت کرد؟ آیا آنالیز و تحلیل های گروه های سیاسی از وضعیت جامعه و ساختار سیاسی اشتباه می باشد؟ آیا واقعاً جمهوری اسلامی در روندی پویا پیش می رود و این گروه های سیاسی هستند که دچار اشتباه می باشند؟ آیا واقعاً حرکت ملی هنوز نتوانسته است که اوتوریتته سیاسی لازم را در آذربایجان به دست آورد؟ آیا تشکیلات مقاومت ملی نیز که ادعا می کند در بطن جامعه قرار دارد دچار اشتباه محاسبه سیاسی شده است؟

بلکه جواب این سوال ها و ده ها سوال دیگر در حوصله این بیانیه تحلیلی نباشد و در مقالات و آنالیز های روزهای آتی مسئله بیشتر موشکافی کنیم اما تلاش خواهیم کرد بصورت مختصر نگاهی به قشرهای شرکت کننده و فرآیند انتخابات داشته باشیم تا تصویری واضحتر ترسیم گردد.

۱- پایه مردمی ثابت جمهوری اسلامی که در انتخاباتها، همایش ها و مراسم های دولتی حضور دارند و عمداً عبارتند از:

آ) لایه اجتماعی با گرایشات مذهبی شیعه که بر اساس باور های دینی حضور در همه انتخابات و راهپیمایی ها و مراسم های دولتی را وظیفه شرعی خود می دانند.

ب) بسیج و سپاه پاسداران، نیروی انتظامی، ارتش، نیروهای اطلاعاتی و ارگان های انقلابی و کمیته امام، هیئت های مذهبی و خانواده هایشان بخش قشر مشخصی را برای حضور در مراسمات دولتی فراهم می کنند.

ج) کارمندان کلیه ادارات قبل از هر مراسم و حادثه ای که قرار است از سوی رهبری نظام به حماسه ملی تبدیل گردد از سوی انجمن های اسلامی و پایگاه های بسیج مقاومت موجود در همان اداره برای حضور در این حماسه سرشماری می شود و اگر منصفانه و بدون هر گونه پیش داوری بگوئیم هر کارمندی بخواهد برخلاف خواسته مسئولین در حماسه ملی حضور پیدا نکند بدون شک نامه عدم صلاحیتش به رئیس آن اداره دولتی ارسال خواهد گردید (این حادثه را بسیاری از افراد جامعه کارمندی تجربه کرده اند).

۲- بخش ناراضی جامعه که مجبور به شرکت در انتخابات و یا سایر مراسم هایی که قرار است از سوی رهبر و نظام سیاسی حماسه ملی اعلام شود:

آ) جامعه کارگری بخش بزرگی از جامعه را تشکیل می دهد که حضورش در هر حادثه سیاسی سرنوشت را تغییر می دهد. همه می دانیم که در سی سال اخیر بعد از قتل عام فعالین کارگری در زندان ها و قفل شدن در همه سندیکاهای کارگری در همه محیط های کارگری انجمن های اسلامی کارگری و پایگاه های بسیج کارگری نقش مهمی را ایفا می کنند. حتی در بخش خصوصی کارخانجات و کارگاه ها بزرگ صاحبان صنایع به نوعی مجبورند با عناصر انجمن های اسلامی کارگران و پایگاه های مقاومت بسیج کارگری تعامل کنند. در هر انتخابات و ضرورت حضور مردم در خیابان ها مکانیسم تهدید و طمیع برای کارگران وارد صحنه می شود و لیست سرشماری و ماشین شایعه پراکنی که گویا اگر کسی در فلان مناسبت دولتی حضور پیدا نکند اخراج می شود کارگران را مجبور به حضور در مناسبات دولتی کرده و معترضین و مبارزین کارگری را بایکوت و سرکوب می کنند.

ب) قشر دانشجو که به حق سکان اعتراضات را بر عهد دارد در چنبره انجمن های تحت کنترل اسلامی و بسیج دانشجویی گرفتار گردیده، همه دانشجویان و خانواده ها به خوبی می دانند که سرنوشت دانشجو بعد از فارغ التحصیل شدن منوط به کارت بسیج دانشجویی می باشد و این دانشجویان و خانواده هایشان بر خلاف میل باطنی مجبور در حضور پای صندوق

رای می باشند که شاید اگر فردا استخدامی باشد شناسنامه بدون مهر انتخاباتش برایش مشکل فراهم خواهد آورد.

ج) طبقه خاموش جامعه که هر موقع وارد صحنه می گردد سرنوشت را دچار تغییر می کند. طبقه خاموش متشکل از کسانی هستند که مایل به حضور در حوادث سیاسی نیستند ولی با هیجانی در دقیقه نود سرنوشت نهایی را تعیین می کنند. جمهوری اسلامی ایران در انتخابات ریاست جمهوری ۲۴ خرداد از پایگاه های سنتی و تحت کنترل خود برای ایجاد پروپاگاندا نهایت استفاده را کرد ولی آرا آنها حول آقایان محسن رضایی، قالیباف، جلیلی و ولایتی متوقف گردید. اما جنبش دانشجویی و کارگری و طبقه خاموش در سرکوب های خرداد ۸۸ دچار نوعی سردی شده بودند نامزدی حسن روحانی را فرصتی بروز اعتراض آرام و دمکراتیک خود ارزیابی و به مشاور خارجی مقام رهبری و معتمد رهبری در بحث انرژی هسته ای جواب نه دادند و سپس با شعار "رای ام را پس گرفتم اما افسوس دیر گرفتم" و یا "روحانی، موسوی یادت نره" در خیابان ها بار دیگر اعلام کردند که حضورشان در پای صندوق رای نه برای مشروعیت نظام و انتخاباتش می باشد بلکه همچو خرداد ۷۶ نه بزرگ برای سرکوب ها و جنایت هاست.

اگر واقعیت را بدون تعصبات سیاسی خود قبول کنیم این موضوع واقعیت دارد که روحانی توانسته بخش اعظم رای ها را کسب کند اما این بدان معنا نیست که جریان اصلاح طلب بر افکار مردم تاثیر کارزماتیک دارد، واقعیت بطن جامعه و خیابان ها این است که مردم در اعتراض به جبهه خامنه ای به آقای روحانی رای داده اند و اگر سایر دگر اندیشان اجازه حضور در رقابت های انتخاباتی را داشتند این سرنوشت برای آقای روحانی رقم نمی خورد. این واقعیتی است که حتی خود نظام و وزارت اطلاعات بهتر از هر کسی می داند.

آیا فراخوان حرکت ملی برای تحریم بی تاثیر بود و فضای سیاسی در آذربایجان جنوبی همچنان در دستان رفورمیست ها و مرکزگرایان است؟

این انتخابات در آذربایجان جنوبی از چند منظر قابل آنالیز می باشد. قبل از هر چیز بایستی یاد آور شد به غیر از مورد شوراهای محلی در غرب آذربایجان میزان شرکت آذربایجان نسبت به متوسط کشور بسیار پایین تر می باشد که خود گویای پیامی واضح است. در حالی که متوسط شرکت در انتخابات در کل کشور ۷۰ درصد اعلام شده است گزارشها حاکی از آنست که درصد شرکت در انتخابات ریاست جمهوری در شهر تبریز حول و حوش ۵۰ درصد بوده است که رقمی بسیار معنادار است. همچنین در تجمعاتی که بعد از پیروزی آقای روحانی در شهرهای آذربایجان خصوصاً تبریز و اورمیه رخ داد اثری از شعارهای کلاسیک اصلاح طلبی که در شهرهای عمدتاً فارس نشین سر داده شده بود، نبود. جوانان اکثراً صرفاً مشغول شادی بودند و بیشتر واقعه را فرصتی برای شادی و پایکوبی می دیدند تا یک موفقیت سیاسی. در مواردی نیز که شعارهایی داده می شد شعارهای ملی آذربایجان وجه غالب را تشکیل می داد.

مع هذا، پایگاه های سنتی نظام سیاسی در شهرهای آذربایجان جنوبی بعد از اعتراضات ضد آپارتایدی ۸۵ مورد ارزیابی نظام قرار گرفته و به شدت تقویت شده است. فضای نظارت ارگان های حراستی در آذربایجان جنوبی بسیار شدید می باشد و این دو عنصر افراد حاضر در صندوق های رای را، هر چند اندک، بیشتر می کند.

از سویی دیگر در شهرهای غرب آذربایجان پروژه تغییر ترکیب جمعیتی ملت ترک آذربایجان را مجبور به حضور در پای صندوق های رای می کند و اکثر گروه های سیاسی از جمله تشکیلات مقاومت ملی در کنار تحریم انتخابات ریاست جمهوری برای حضور مردم در شهرهای غرب آذربایجان برای انتخابات شوراهای محلی فراخوان صادر کرده بودند که خوشبختانه فعالیت سیاسی فعالین ملی برای عقیم گذاردن پروژه تغییر ترکیب جمعیتی در این انتخابات موفق بود.

لازم به ذکر است اصولاً شرکت مردم در انتخابات شوراهای محلی نمی تواند دلیلی برای قدرت سیاسی جناحهای های سیاسی نظام و حتی اپوزیسیون در آذربایجان جنوبی باشد زیرا

مردم انتخابات شوراهای محلی را بیشتر فرصتی برای نقش آفرینی محلی، ایلی و طایفه ای می بینند و آنرا به سیاستهای کلی نظام و کشور ربط نمی دهند.

در بیانیه شماره یک و دو اشاره نمودیم که سیاست جریان اصلاح طلب در قبال مطالبات ملی ملل غیر فارس فرقی با سایر جریان های نظام نداشته و ندارد. باز بر این تحلیل خود اصرار داریم که آقای روحانی علیرغم شعارهای دمکراتیک اش در خصوص زبان مادری و وضع اقتصادی ملل غیر فارس نه به لحاظ ذهنی و نه به لحاظ عینی نخواهند توانست قفل شوونیسیم و تبعیض بر علیه ملل غیر فارس در ایران را باز کند. خصوصاً در خصوص ملت ترک آذربایجان می بینیم که وی حتی از تلفظ نام "ترک" ابا داشته و بر نام جعلی و استعماری "آذری زبان" پا می فشارد. هکذا اگر خود آقای روحانی نیز چنین قصدی داشته باشد ساختار نظام چنین اجازه ای به وی نخواهد. این تحلیل ما بدان معنا نیست که تشکیلات مقاومت ملی همه باب های فعالیت های مدنی در جامعه را مسدود ارزیابی می کند. ما معتقدیم اگر رئیس جمهوری با ادعای دمکراتیک بر مسند تکیه داده همه باید از ظرفیت های موجود برای مطالبه حقوق مان استفاده نمایم ولی امیدوار نباشیم که در این چارچوب خواهیم توانست سرنوشت سیاسی خود را تعیین کنیم.

در دوران رقابت های انتخاباتی هر یک از نامزدها از جمله آقای روحانی با فضای سیاسی آذربایجان جنوبی و اوتوریتته حرکت ملی بر اقلیم سیاسی آذربایجان آشنا شدند و مشاهد کردند که حضور تک تک آنان فریاد ملی گرای جوانان و ملت ترک آذربایجان را به همراه داشت. فیلم های منتشر شده از جشن های خیابانی به اصطلاح پیروزی بعد از انتخابات ریاست جمهوری ۲۴ خرداد در شهرهای آذربایجان شاهد زنده ای هستند که زمانی که هواداران جریان سبز در تهران، شیراز، مشهد و اصفهان فریاد "یا حسین میر حسین" سر می دادند جوانان ترک آذربایجان مساله ملی آذربایجان را فریاد زدند و این فاکتور اساسی برای ارزیابی و ساختار شناسی سیاسی آذربایجان می باشد.

تشکیلات مقاومت ملی از بدو تاسیس تا به امروز همواره مدافع مبارزات سیاسی و غیر خشونت آمیز برای تعیین سرنوشت سیاسی و ملی ملت ترک آذربایجان می باشد و بدین منظور مبارزات زیرزمینی با مجراهای مبارزه علنی در بطن جامعه را پیش گرفته و همواره برگزاری رفراندوم واقعی تحت نظر سازمان ملل متحد برای تعیین سرنوشت سیاسی و ملی را پیشنهاد می کند. بنابراین تشکیلات مقاومت ملی فی نفسه با عنصر انتخاب و انتخابات موافق می باشد اما انتخاباتی که شرایط حضور برای همه یکسان بوده و فارغ از نظارت های گوناگون نظامی و سیاسی اجازه مشارکت برای همه مهیا شود. اما این مهم در هیچ یک از دولت های جمهوری اسلامی به واقعیت نپیوسته و از ظرفیت نظام کنونی ایران خارج می باشد. بنابراین تشکیلات مقاومت ملی برگزاری انتخاباتی مهندسی شده خصوصاً زمانی که زیربناهای سیاسی و اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی آذربایجان نابود می گردد کاملاً مردود می داند. لیکن تحریم و یا مشارکت درانتخابات نوعی مبارزه با ساختار سیاسی موجود می باشد. تشکیلات مقاومت ملی در دوران رقابت با استفاده از مجرای مبارزه علنی خود هر فرصتی را تبدیل به صدای اعتراضی ملت ترک آذربایجان کرده و در غرب آذربایجان نیز هسته های مقاومت ملی به رسالت ملی شان پرداختند. به نظر ما اگر ملت ترک آذربایجان و جوانان غیورش جشن های خیابانی به اصطلاح پیروزی را تبدیل به صحنه شعارهای ملی گرایانه می کنند پس بحث تحریم هم از بعد "نه" به نظام سیاسی توتالیتر و هشدار به جریان انتخاب شده می باشد.

از منظری دیگر، با انتخاب آقای روحانی به عنوان رئیس جمهور اصلاح طلب و یا به گفته خودش معتدل که کلید مشکلات در دستانش می باشد، جبهه مهم دیگری برای مبارزات و مطالبات سیاسی و ملی مان باز شده است و حرکت ملی در این برهه وارد فاز دیگری خواهد گردید زیرا احتمال تغییر مناسبات سیاسی و بین المللی در منطقه و جهان و تغییر برخوردهای بین المللی با ایران و دولت جدید زیاد می باشد. بنابراین حرکت ملی آذربایجان می بایست باب های جدید مبارزات خود از قبیل اعتراضات خیابانی دمکراتیک، مطالبات مشروع در خصوص زبان مادری، محیط زیستی و آزادی زندانیان سیاسی آذربایجان و اجرای قوانین حقوق بشری

باز کند تا دولت جدید که می خواهد به بازسازی مناسباتش با سایر دولت ها بپردازد به حریم حقوق بشر انسان ها در آذربایجان احترام گذارد.

تشکیلات مقاومت ملی با این تحلیل و دیدگاه همچنان که به مبارزات زیرزمینی خود ادامه می دهد با استفاده از مجراهای علنی موجود در بطن جامعه و سایر کشورها مبارزات مشروع و مطالبات قانونی اش را برای تعیین سرنوشت سیاسی و ملی ملت ترک آذربایجان ادامه خواهد داد.

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان

آذربایجان جنوبی

۱۳۹۲/۰۴/۰۸

هشدار تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص وضعیت نگران کننده اعضا تشکیلات یئنی گاموح

ملت ترک آذربایجان؛

چنانکه مطلع هستید ده ها نفر از فرزندان غیور ملتمان در دفاع از حقوق و سرنوشت ملی مان متحمل زندان های طویل المدت هستند. مبارزان حرکت ملی از اردبیل تا زنگان از کرج تا ماکو از اورمییه تا تیکان تپه برای شکستن بی عدالتی های قضایی و نژادی در زندان ها دست به مقاومت ملی خستگی ناپذیری زده اند. سال هاست سعید متین پور با مقاومت سترگ خود تبدیل به سمبل مقاومت ملی در زندان های شوونیسیم ارتجاعی شده است. پیشکسوتان حرکت ملی همانند حسن دمیرچی، عزیز پور ولی، حسن ارک و عباس لسانی با مقاومت ملی خود بی دادگاههای نظام را به چالش کشیده اند. جوانان جنبش دانشجویی و جنبش کارگری حرکت ملی بی محابا مقاومت خود را در زندان ها ادامه می دهند تا فرزندان راستین آذربایجان با سرلوحه قرار دادن مقاومت آنها مبارزه ملی را در خیابان های آذربایجان جنوبی تداوم بخشند. حال پنج تن از عزیزانمان از تشکیلات یئنی گاموح به نامهای لطیف حسنی، آیت مهرعلی بیگلو، شهرام رادمهر، بهبود قلی زاده و محمود فضلی که ناعادلانه هر یک به ۹ سال زندان محکوم شده اند، در اعتراض به احکام غیر انسانی سیستم قضایی حاکم دست به اعتصاب غذا زده و با مقاومت مثال زدنی شان صدای اعتراض ملی مان را بلند کرده اند. این عزیزان بیش از دو هفته است مقاومت کم نظیر خود را در حالی ادامه می دهند که با مشکلات عدیده جسمی روبه رو هستند و مسئولین قضایی انواع اجحافها و مظالم را بر آنان و خانواده هایشان روا می بینند.

از سوی می بینیم ارگان های خبری وابسته به سیستم امنیتی نظام برای لجن مال کردن ماهیت مبارزه ملی مان و بسترسازی جهت آغاز سرکوب قهرآمیز علیه مبارزین حرکت ملی اقدام به پخش شایعاتی همچون همکاری فعالین ملی با سازمان مجاهدین خلق و یا اتهاماتی همچون تلاش تجزیه طلبان برای اختلاف افکنی بین شیعه و سنی اقدام می کنند. این در حالی است این قبیل اقدامات با اصول مبارزاتی حرکت ملی آذربایجان مغایر بوده و این مانورهای بچه گانه و مسخره فقط و فقط نشانگر شدت خباثت و ضد مردمی بودن این محافل می باشد.

در شرایطی که احقاق حق تعیین سرنوشت ملی به نقطه ثقل غالب مبارزان و تشکل های سیاسی حرکت ملی آذربایجان تبدیل شده است بر این باوریم که بدون شک در شرایط حساس کنونی همدلی همه مبارزان رمز پیروزی حرکت ملی خواهد بود. بر ماست است تا در چنین شرایطی به رغم تمامی اختلاف سلیقه ها صفوف حرکت ملی را هرچه مستحکم تر و نفوذ ناپذیرتر کنیم.

در حالی که فعالین حرکت ملی در خارج از آذربایجان جنوبی تلاش دارند صدای اعتراض این عزیزان و سایر زندانیان سیاسی مان را به گوش جهان و مجامع حقوق بشری برسانند ما نیز در داخل اجازه نخواهیم داد که حیثیت بشری انسان آذربایجانی و فرزندان عزیزمان در زندان های شوونیسم خدشه دار شده و حرمت خانواده های عزیز دوستان زندانیمان شکسته شود. در حالی که مقاومت ملی فرزندان آذربایجان در زندان های شوونیسم ادامه دارد ما در بیرون زندان ها مسئولیت جدی و اساسی داریم تا رسالت مبارزاتی خود را به انجام برسانیم.

همه می دانیم که شوونیسم نه تنها به دنبال نابود کردن هویت ملی مان می باشد بلکه تمامی منافع، منابع و ذخایر ملی مان را نیز به قهقرا می کشاند. در کنار ده ها نمونه از نابودی و تاراج ذخایر آذربایجان جنوبی، سرنوشت دریاچه اورمیة برای همه ملت ترک آذربایجان دردناکترین

آنها می باشد. شوونیسیم از یک سو صدای فرزندانمان را در گلو خفه می کند، از سویی دریاچه اورمییه را نابود می کند و از سویی غرب آذربایجان را تقدیم عناصر تروریست می کند.

ملت ترک آذربایجان؛

ما به عنوان تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان با اعتراض به احکام غیر انسانی سیستم قضایی نظام حاکم علیه همه فعالین ملی از جمله اعضا کادر رهبری تشکیلات یئنی گاموح به سران حکومتی و قضایی هشدار می دهیم ملت و فعالین ملی آذربایجان به سرنوشت این عزیزان بی تفاوت نبوده و نخواهد بود.

در آستانه شهریور ماه که سالگرد اعتراضات به خشک شدن دریاچه اورمییه می باشد ما به سران حکومتی هشدار می دهیم که بیش از این آزار و اذیت زندانیان سیاسی مان را تحمل نخواهیم کرد. مقامات حکومتی یقین بدانند هر یک از فعالین ملی به صدای اعتراض این برادرانمان تبدیل خواهد شد و چنانکه در روزهای اخیر خیابان های آذربایجان شاهد رساندن صدای برادرانمان شده است در صورتی که این رویه ادامه یابد با نزدیک تر شدن سالگرد اعتراضات شهریور ماه خیابان های آذربایجان جنوبی را به صحنه اعتراض علیه خشکاندن دریاچه اورمییه و دفاع از زندانیان سیاسی و اعتراض به حضور عناصر تروریست در غرب آذربایجان خواهیم نمود.

در پایان هشدار می دهیم یا به آزار و اذیت زندانیان سیاسی آذربایجان پایان دهید یا منتظر اعتراضات سراسری ملت ترک آذربایجان باشید.

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان

آذربایجان جنوبی

۱۳۹۲/۰۵/۰۷

پیام شورای مرکزی تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص پایان اعتصاب فعالین ملی

ملت ترک آذربایجان

پنج نفر از فعالین شناخته شده حرکت ملی آذربایجان به نام های آیت مهر علی بیگلو، لطیف حسنی، بهبود قلی زاده، محمود فضلی و شهرام رادمهر که همگی اعضای شورای مرکزی تشکیلات یئنی گاموح بودند بیست و هشت روز در اعتراض به احکام نا عادلانه سیستم قضایی ایران دست به اعتصاب غذا زده و خواستار رسیدگی دوباره و شفاف به اتهامات خود شدند. همچنین دو نفر دیگر از فعالین شناخته شده حرکت ملی آذربایجان به نام های عزیز پورولی و عبدالله صدوقی و نیز سه نفر زندانی سیاسی دیگر به نامهای شاهرخ زمانی، خالد حردانی و صالح کهندل در حمایت از اعتصاب پنج فعال حرکت ملی به اعتصاب غذا پیوستند. هیجدهم مرداد برابرعید فطر این عزیزان در برابر درخواست فعالین ملی، احزاب سیاسی آذربایجان، نهاد های حقوق بشر و خانواده هایشان و ... در خصوص پایان دادن به اعتصاب غذای خود موافقت مشروط نمودند.

شاید در نگاهی ساده این گونه به نظر آید که این اعتصاب غذاها چه دست آوردی برای متهمین و زندانیان سیاسی داشت؟ در حالی که هیچ تغییری در پرونده و شرایط بد زندانیان سیاسی نگذاشت و مقامات قضایی و امنیتی ایران اهمیتی به این اعتصاب ها ندادند!

اما این اعتصاب ها پیامی مهم برای همه قشرهای مختلف حرکت ملی آذربایجان و دولت و دستگاهی سرکوبگر جمهوری اسلامی ایران داشت. این مسئله غیر قابل انکار است که مقامات دولتی با اینکه در ظاهر هیچ عکس العملی نشان ندادند اما در پس پرده مسئولین قضایی و

امنیتی و زندان‌ها از فراگیر شدن اعتصابات در بین زندانیان سیاسی و سرایت آن به داخل توده مردم و خیابان‌ها در هراس و نگرانی بودند.

سیستم امنیتی و قضایی جمهوری اسلامی ایران که در شرایط عادی بدترین بی‌حرمتی‌ها را به خانواده زندانیان روا می‌دارد و اجازه نمی‌دهد به غیر از فامیل درجه یک کسی به ملاقات زندانیان برود از ترس بدتر شدن شرایط به صورت مستقیم و غیر مستقیم از خانواده زندانیان می‌خواست برای پایان اعتصاب غذا وساطت کنند و به شخصیت‌های سیاسی حرکت ملی متوسل شده بود.

اعتصاب غذای این عزیزان پیام بارز دیگری نیز به فعالین ملی و خانواده فعالین ملی داشت که مهمترین دست‌آورد این اعتصاب‌ها بود؛

۱- این اعتصاب بار دیگر به جمهوری اسلامی ایران ثابت نمود که در روزهای سخت و بحرانی همه احزاب و شخصیت‌های سیاسی حرکت ملی در کنار هم قرار گرفته و مبارزه را پیش می‌برند و تلاش نفوذی‌ها و جاسوس‌هایش برای ایجاد شکاف در صفوف مبارزین ملی بی‌معنا و بی‌نتیجه است. حتی معبود تشکلهای آزربایجانی که در ابتدا بنا به برخی ملاحظات حمایت فعال انجام می‌دادند با گذشت زمان در میان صفوف مدافعین این عزیزان قرار گرفتند.

۲- این اعتصاب‌ها بار دیگر به همه احزاب و شخصیت‌های سیاسی پیام داد که اگر در کنار هم و حامی هم باشیم دشمنان ملت ترک آزربایجان مجبور به عقب‌نشینی خواهند شد.

۳- این اعتصاب‌ها به همه فعالین ملی یاد آوری کرد انسجام مبارزاتی و حمایت از یکدیگر در داخل زندان هر شهری می‌تواند جبهه مقاومت ملی را پدید آورد هر زندانی سیاسی حرکت ملی می‌بایست حامی دیگر زندانیان سیاسی حرکت ملی باشد که محققاً تاکنون نیز چنین بوده است.

۴- حمایت زندانیان سیاسی حرکت ملی در تبریز از اعتصاب زندانیان سیاسی حرکت ملی در زندان رجایی شهر و انعکاس گسترده خبری آن توسط فعالین ملی در داخل و خارج از مرزها اهمیت ایجاد رسانه های مستقل و لابی گری بین المللی را برای همه یادآور شد.

۵- فعالیت‌های فراگیر فعالین ملی در داخل و خارج بار دیگر قدرت مانور همزمان نیروهای ملی را به نمایش گذارد.

۶- اعتصاب و حمایت فعالین در شهرها نشان داد که با زندانی شدن هر فعال ملی می توانیم عرصه را در شهرها و روستا بر سیستم سرکوب جمهوری اسلامی ایران تنگ کنیم.

با آرزوی پایان تفتیش عقاید و شکستن در زندان های عقیدتی و سیاسی

شورای مرکزی تشکیلات مقاومت ملی

۱۳۹۲/۰۵/۲۰

واکنش و هشدار تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان در خصوص نامه فعالین کرد به رئیس جمهوری ایران در خصوص غرب آذربایجان

اخیراً ۶۰ نفر از فعالین سیاسی کرد ساکن در منطقه غرب آذربایجان با انتشار نامه ای از آقای روحانی رئیس جمهوری دولت ایران خواستار اجرای سیاست تعدیل اقتصادی و سیاسی به نفع اقلیت کرد در غرب آذربایجان شده اند. بدون تردید در همان نگاه اول می توان فهمید که این حرکت به ظاهر مدنی و دمکراتیک در راستای سیاست خزنده تغییر ترکیب جمعیتی غرب آذربایجان صورت گرفته است و ظاهراً این آقایان تحت تاثیر تحولات منطقه شمال سوریه، روند صلح دولت ترکیه با گروه تروریستی PKK و افکار ملی گرایانه مسعود بارزانی جرأت و جسارت هرچه بیشتری یافته اند.

ابعاد منطقه ای تحولات اخیر

آنچه مسلم است دولت های تهران، آنکارا، شام و بغداد و فراتر از آن آمریکا، اسرائیل و روسیه هر یک به فراخور سیاستهای منطقه ای خود با کارت کرد بازی می کنند. رژیم سرکوبگر اسد برای کم کردن فشار ارتش آزاد سوریه و جبهه النصره از کارت کرد بر علیه این گروه ها و دولت ترکیه استفاده نمود و شمال سوریه را تقدیم PYD (شاخه سوری PKK) کرد تا دولت خودمختار تشکیل دهند. دولت اسلامگرای AKP که در اجرای پروژه صلح با PKK و تحولات سوریه با مخالفت شدید ملی گرایان و لائیک ها مواجه می باشد خوب می داند که شمال سوریه با کمک کشورهای روسیه، ایران، شام و حکومت خودمختار شمال عراق در اختیار کرد ها قرار گرفته و ناچاراً سعی دارد با کمترین هزینه از این روند پردرد فارغ شود.

مثلث روسیه، ایران و شام تلاش دارد دایره نفوذ جبهه ایلات متحده و دولت های حامی آنها مانند ترکیه و قطر و عربستان سعودی را در منطقه و سوریه کوچکتر کنند و به نظرشان زایش

دولت خودمختار در شمال عراق و سوریه می تواند این دولت ها و اسرائیل را کمی متوقف کند. چنانکه مقامات ایرانی پی در پی با رهبران کرد شمال عراق و شمال سوریه دیدار داشته اند تا این حمایت آنها را به دست آورند. از سوی دیگر دولت روسیه و ایران با استفاده از ابزار دولت مالکی و حزب الله لبنان و با اعزام نیروهای سپاه قدس و البته دوری کشورهای غربی از نیروهای مخالف به شدت اسلامگرا، جبهه های جنگ در سوریه را به نفع خود تغییر داده و با یاری مسعود بارزانی فرصت تشکیل دولت خودمختار کورد در شمال سوریه به رهبری PYD را فراهم آورند.

نشست گروه های کرد، استارت تحولات آتی در منطقه

نشست گروه های سیاسی کرد از ترکیه، ایران، عراق و سوریه برای تشکیل کنگره ملی کرد رویایی بود که مسعود بارزانی بعد از سال ها با استفاده از بحران منطقه بدان دست می یابد. مسعود بارزانی می خواهد با این عمل نام خود را به نام پدر و بنیانگذار سرزمین کردها در تاریخ ثبت کند. اما عقبه این نشست بسیار گسترده تر از است که در ظاهر دیده می شود و این نشست استارت تحولات آتی منطقه را خواهد زد که قدرت های منطقه ای تلاش دارند در آن تاثیر گذار باشند.

مسعود بارزانی و خلفش نیچروان بارزانی با افکار ملی گرایی پان کردیستی تلاش دارند فرصت را غنیمت شمرده و با چرخش های سیاسی، دولت خودمختار کرد شمال عراق را تبدیل به دولت مستقل کرده و شرایط را با اعزام پیشمرگه های مسلح و تزریق سلاح و پول به گروه تروریستی PYD بستر را جهت تشکیل دولت خودمختار شمال سوریه فراهم سازند تا در هر تحولی اراضی کردستان بزرگ به هم بپیوندند. مسعود بارزانی با توسل به نفت شمال عراق بازی خطرناکی را نیز با ترکیه شروع کرده در حالی ارتفاعات قندیل مأمّن گروه تروریستی PKK می باشد حمایت های مالی و تبلیغاتی و سیاسی دولت اقلیم شمال عراق از BDP به عنوان بازوی سیاسی PKK در داخل ترکیه با وسعت زیاد ادامه دارد. اما چون عرب های عراق

مانع دست یافتن آنها به آب های آزاد می باشد فعلا تنها کانال دست یافتن حکومت اقلیم شمال عراق به دنیای خارج بندرهای دریایی ترکیه می باشد به ناچار تلاش دارد روابط خود را با ترکیه گرم نگه دارد.

از سوی دیگر رهبران اقلیم کردستان شمال عراق چون هنوز نتوانسته اند مشکلات اعلام استقلال را پشت سر بگذارند و چالش های فراوانی با جهان عرب دارند تلاش می کنند رابطه صمیمی خود را با دولت تهران داشته باشند اما زیر چشمی به برادران هم نژاد خود در ایران نیز یاری های کلانی می رسانند. با اینکه پیشمرگان کرد مسعود بارزانی مانع عملیات چریکی گروه تروریستی پژاک شوند اما از طرفی کمپ گروه تروریستی پژاک، کومله و حزب دمکرات در شمال عراق تحت حفاظت شدید پیشمرگان مسعود بارزانی فعالیت می کند و عناصر وابسته به این گروه ها به راحتی در شهرهای شمال عراق در رفت و آمد بوده و دلارهای نفتی بارزانی در اختیار میلیتانهای این گروه ها قرار می گیرد تا در هر تحولی کردهای ایران نیز وارد دایره کردستان بزرگ شوند. شاهد بوده ایم که با وساطت مسعود بارزانی اختلاف پژاک با حزب دمکرات و کومله حل و فصل گردید زیرا تئوریسین های کردستان بزرگ می دانند به دلیل جمعیت و وسعت و سابقه تاریخی مبارزات کردهای ایران تشکیل کردستان واحد فاقد اختلافات عشیره ای بدون حضور کردهای ساکن در این میسر نخواهد بود.

غرب آذربایجان، تخیل شیرین برای تئوریسین های کردستان بزرگ

تخیل دست یابی کردها به منطقه غرب آذربایجان مسئله امروزی نیست و همه می دانیم که سال هاست گروه های تروریستی کرد با کشتار و ارباب انسان های بی گناه ترک و حتی اقلیت مهاجر کردی که در کنار اکثریت ترک زندگی آرامی داشتند رویای پایتختی اورمیه را در سر دارند.

رهبران اقلیم کرد شمال عراق به نیز مانند همه گروه های سیاسی کرد در ترکیه، سوریه و ایران در یک نقطه اشتراک نظر تاریخی دارند و آن دست اندازی و طمع به اراضی منطقه غرب

آذربایجان می باشد و برای رسیدن به این توهم خود از هیچ تلاشی فرو گذار نمی کنند و نشست گروه های کرد برای تشکیل کنگره بزرگ کردستان بعد حل و فصل سرنوشت کردهای سوریه و ترکیه سر آغازی برای دست اندازی به غرب آذربایجان می تواند تلقی شود.

چون زمانی ایران حامی و مأمون رهبران فعلی اقلیم کردستان شمال عراق بود همکاری و صمیمیت شان با دولت تهران پایدار می باشد. اما ملی گرایان کرد در شمال عراق با شیوه های مختلف تفکر اشغال غرب آذربایجان را به منطقه تزریق می کنند. عناصر وابسته به این گروه ها که در شهرهای غرب آذربایجان ساکن می باشند با نام محافل روشنفکری کرد فعالیت می کنند دستورالعمل بستر سازی توطئه بزرگ دست اندازی به غرب آذربایجان را از شمال عراق و تاریکخانه های تروریستی گرفته و فعالیت های سیاسی و اقتصادی خود را به شدت ادامه می دهند.

تغییر ترکیب جمعیتی، اقتصادی و سیاسی اورمیه و سولدوز و روستاهای ترک نشین این شهرها سرلوحه کاری عناصر وابسته به گروه های تروریستی و شمال عراق می باشد زیرا این آقایان می دانند که اورمیه و سولدوز (نقده) کلید اشغال غرب آذربایجان می باشند. به همین دلیل است که بر این دو شهر استراتژیک زوم کرده و اقدامات تخریبی خود را بیشتر در دو شهر پیش می برند.

محافل روشنفکری وابسته به تاریکخانه های ملی گرایان کرد در شمال عراق با سو استفاده از مهمان نوازی و سعه صدر ملت ترک آذربایجان در حالی که شهرهای ترک نشین اتراق کرده اند با شیوه های مختلف همچون نامه نگاری به مقامات جمهوری اسلامی و ترویج توهمات ارضی خود در نشریات و حتی صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران به زعم خود برای آینده بستر سازی می کنند.

دولت تهران و همکاری با توطئه شوم اشغال غرب آذربایجان

دولت تهران که از بازیگران و آتش بیاران جنگ های خانمانسوز منطقه می باشد می داند تحولات سوریه تاثیر مستقیمی بر ایران و ملل غیر فارس ساکن در ایران دارد. تهران همچنین می داند آذربایجان و ترکها بخش عمده جبهه ملل غیر فلرس را تشکیل می دهد و اصولاً بدون ترکها جبهه ملل غیر فارس تأثیر به سزایی نخواهد داشت. تهران به خوبی می داند مساله آذربایجان برای ایران مسأله بودن و یا نبودن است. لذا با استفاده از دکترین شوروی سابق ملل غیر فارس را با بهانه های مختلف در مقابل هم قرار می دهد. دست های پنهان ایرانی با دمیدن به کوره ملی گرایی کرد و حمایت های بی شائبه اش به PYD در شمال سوریه PKK و BDP در ترکیه نه برای دلسوزی برای ملت کرد بلکه استفاده از آنها برای سرکوب جنبش های ملی در ایران می باشد چنانکه PYD را در سوریه تقویت و در مقابل ارتش آزاد سوریه قرار داده اند.

دولت ایران به هر روی از کارت کرد استفاده می کند. در چند ماه گذشته و با پیشرفت مذاکرات سازش دولت ترکیه و PKK تعداد بسیار زیادی (بنا بر برخی اطلاعات حداقل ۲ هزار نفر) از عناصر مسلح PKK در مقابل چشم نیروهای هنگ مرزی و ضربت سپاه پاسداران از مرزها ترکیه عبور کرده و در مناطق مارمیشو، مرگور و ترگور، شهیدان و ماه داغی مستقر شده اند. اطلاعات دقیق و موثق تشکیلات مقاومت ملی حاکی از آن است که بیراهه های منطقه تحت کنترل کامل این نیروهای تروریستی می باشد و فرماندهان نظامی ایران هر از چند گاهی با هلی کوپتر به کمپ های این تروریست ها در رفت و آمد هستند. جمیل بایبک یک هفته در هتل مروارید اورمیه مهمان مقامات امنیتی ایران بوده است. دولت ایران با جای دادن به این عناصر قصد دارد آنها را تحت کنترل خود نگه دارد تا هم به عنوان عنصر فشاری علیه ترکیه و حرکت ملی در آذربایجان جنوبی استفاده کند و هم اگر لازم شد بخشهایی از آنها را به سرعت به سوریه منتقل کند.

ترکهای به اصطلاح اصلاح طلبی که آب بر آسیاب دشمن می ریزند

با توجه به موارد فوق عناصر وابسته به تاریکخانه های تروریستی شمال عراق و محافل پنهانی حامی شان در تهران با نام روشنفکران و فعالین مدنی اقلیت مهاجر کرد در غرب آذربایجان از هم اکنون بستر ذهنی را برای حوادث آتی آماده می کنند که متأسفانه برخی مزدوران آذربایجانی به اصطلاح اصلاح طلب نیز به یاری آنها شتافته و تبدیل به جاده صاف کن دشمنان آذربایجان شده اند. اسامی بسیاری از مزدوران به اصطلاح اصلاح طلب ترک داخل کشور که مناصب دولتی را اشغال کرده و برای خوش خدمتی به تهران به مدعیان اراضی آذربایجان ارائه خدمات می دهند توسط فعالین حرکت ملی آذربایجان افشا شده که از جمله می توان به نام آقایان اصغرزاده، خورشیدی و دکتر حسنی اشاره کرد.

حرکت ملی و تحولات منطقه غرب آذربایجان جنوبی

فعالین حرکت ملی آذربایجان سال هاست تلاش گسترده ای را برای خنثی سازی توطئه تغییر ترکیب جمعیتی و سیاسی غرب آذربایجان آغاز نموده اند و علیرغم امکانات بسیار محدود و فشارهای امنیتی توانسته اند ماهیت و پشت پرده بسیاری از توطئه ها را افشا و خنثی کنند. در این بین زحمات بی بدیل کیمره مردمی دفاع از غرب آذربایجان بر کسی پوشیده نیست. اما متأسفانه با توجه به سرعت تحولات منطقه ای و نقش دولت های منطقه در تحولات باید اعتراف کنیم که کم کاری و ضعف بسیار زیادی را در خصوص بحران غرب آذربایجان شاهد هستیم.

طیفهایی از فعالین حرکت ملی آذربایجان مدعی هستند که حرکت ملی با مسئله تروریسم کرد مشکلی ندارد و این موضوع در زمان خودش حل خواهد گردید و یا اینکه فشارهای امنیتی را بهانه قرار داده و فرصت را برای عکس العمل و طرح این موضوع مناسب نمی دانند.

ما به این دوستانمان در حرکت ملی می گوئیم همان قدر که فرهنگ، اقتصاد، محیط زیست، تاریخ و تعیین سرنوشت سیاسی آذربایجان برای حرکت ملی مهم و حیاتی می باشد مسئله تروریسم در غرب آذربایجان نیز مهم و حیاتی است. همه شخصیت های مستقل و احزاب سیاسی در داخل و خارج می بایست به این مهم بها داده و به هیچ عنوان در این خصوص سستی نکنند. ما از همه گروه های سیاسی آذربایجان جنوبی در داخل و خارج از کشور می خواهیم از همه امکانات خود برای عقیم گذاردن پروژه دولت ایران و دولت خودمختار اقلیم شمال عراق در خصوص غرب آذربایجان استفاده نمایند.

ما به عنوان تشکیلات مقاومت ملی به مبارزات ملی همه ملل غیر فارس ساکن در ایران به دیده احترام می نگریم و امیدواریم که سرنوشت همه ملل غیر فارس تحت ستم ملی در ایران با اراده خودشان تعیین گردد، اما نگرانی ما از تبدیل شدن غرب آذربایجان به قاراباغ، کرکوک و یا شمال سوریه دیگر می باشد و در حالی که مبارزه ملی خود را برای احقاق حق تعیین سرنوشت ملت ترک آذربایجان پیش می بریم دفاع از تمامیت سرزمینی آذربایجان را از مسئولیت های اولیه خود می دانیم. تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان با دقت تحولات سیاسی ترکیه، ایران، سوریه و شمال عراق را که تاثیر مستقیمی بر سرنوشت منطقه غرب آذربایجان دارد بررسی می کند واز هیچ گونه عکس العمل میدانی و سیاسی فرو گذار نمی کند و نخواهد کرد.

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان به گروه های کرد پژاک (پ ک ک)، کومله و حزب دمکرات هشدار می دهد که ملت آذربایجان تحرکات آنها را به دقت زیر نظر داشته و اجازه عرض اندام آنها در غرب آذربایجان را نخواهد داد. کسانی که در تهران، اربیل، قندیل و یا مراکز دیگر فکر می کنند با بازیهایی همچون جای دادن نیروهای مسلح پ ک ک در ارتفاعات غرب آذربایجان خواهند توانست بر ملت آذربایجان مستولی شوند سخت در اشتباهند. آنان بدانند ملت آذربایجان همچون گذشته به موقع اقتضا با شجاعت و لیاقت ذاتی خود با سیلی جانانه ای آنان را به جای خود خواهد نشاند. کسانی که به نیروهای مسلح خود می بالند باید بدانند بدنه

اصلی سپاه، ارتش و نیروی انتظامی ای که در سایه آنان فراغت یافته اند از همین ملت آذربایجان است و شک نکنند بدنه این نیروهای مسلح به وقت نیاز در کنار ملت خود خواهد بود. که این مهم یکی از برگهای برنده ملت ترک آذربایجان است.

تشکیلات مقاومت ملی آذربایجان جنوبی

۲۰۱۳/۰۸/۱۹



Azərbaycan Milli Dirəniş Təşkilatı

WWW.DIRANISH.ORG